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Átlagos 
borsótermés

A gyárunk két legnagyobb mennyiség-
ben előállított terméke a nyugat-európai 
piacon népszerű apró szemű borsó és a 
csemegekukorica. A borsót tekintve – a 
túltermelés miatt – egyfajta piaci keresleti 
visszaesés mutatkozik Európában. Ezen-
kívül a hektikus időjárás sem kedvezett a 
borsónak: a jégesők is kisebb károkat okoz-
tak, de előfordultak olyan „víznyomásos” 
földterületek is, ahová a betakarítógép nem 
tudott behajtani.

A szezont illetően közepes termésátlag-
ról beszélhetünk, így ezeket a körülménye-
ket mérlegelve, csökkentett borsótervvel 
indultunk neki a 2016-os évnek. Az idei sze-
zon június elején vette kezdetét, és zökke-
nőmentesen zajlik a feldolgozás. A kereske-
delmi igényeknek megfelelően – a felmerü-
lő problémák ellenére – azért kiváló minő-
ségű, első osztályú borsókonzervet állítunk 
elő. Mintegy jó 10 millió fél kilós dobozos 
borsó konzervet sikerült legyártanunk.

Rekord mennyiségű 
csemegekukorica

Optimistán tekintünk a július végén el-
kezdődött kukorica szezon elé, mert várha-

tóan kiváló minőségű nyersanyag érkezik 
majd be a gyárba a szezon során, így a re-
ményteljes kilátások miatt ambiciózus ter-
vet is készítettünk. A kukoricának nagyon 
kedvezett az időjárás – meleg van, párás 
a levegő, és rengeteg eső esett, így szinte 
csemegekukorica „erdők” jöttek létre.  Az 
átlagosnál jobb termés miatt mintegy 90 
millió, félkilós egységnek megfelelő doboz 
teletöltését tervezzük, de azt sem tartom ki-
zártnak, hogy a volumenét tekintve végül 
rekordot jelentő, 90 millió doboz feletti cse-
megekukorica konzervet állítunk elő. Ös�-
szességében így akár az álomhatárt jelentő, 
100 millió doboznyi termék – ami konzer-
vipari technikával számolva 50 ezer tonna 
készárunak felel meg – legyártása is telje-
sülhet. Igaz, hogy az összetételét illetően 
megváltozott a struktúra, de az előrejelzé-
sek szerint teljesíteni tudjuk a  jó 10 milliárd 
forintos árbevételt. 

Bővülő exportpiac
Az a filozófiánk, hogy „aki megáll, az el-

veszett”, ezért folyamatosan keressük az 
olyan kitörési pontokat, amelyek előrébb 
lendítik a céget. Örömmel számolhatok be 
arról, hogy egy török vállalat – miután a 
képviselői látogatást tettek a gyárunkban, 
és megfelelőnek értékelték a látottakat – új 
piacként, komoly megrendelő partnerünk-
ké váltak. 

Világszínvonalú 
mintaüzem – elégedett 
auditáló partnerek

Beváltotta a hozzáfűzött reményeinket 
a mintaüzem, így utólag is jó döntésnek 
tartjuk, hogy – a gyár esztétikai színvona-
lát emelve – a higiéniai szempontok szerint 
is igyekeztünk a nyugat európai szintre 
felzárkózni. Folyamatosan különféle, elő-
re be nem jelentett auditokra kerül sor a 
gyárban, valamint a velünk kapcsolatban 
álló cégek is előszeretettel tesznek várat-
lan látogatásokat az üzemben, így állandó 
készenlétben kell lennünk. A partnereink 
ilyenkor nem a termékeinket vizsgálják, 
hanem a higiéniai körülményeket, és a kör-
nyezetet tanulmányozzák. Miután túl va-
gyunk a bizonyítás évein, bátran tekintünk 
az auditok elé. 

Jövőbeli tervek
Mindig a termékfejlesztés és technológiai 

innováció jellemezte a beruházásainkat, de 
igyekszünk megfelelni a gyártmányskála 
szélesítésére vonatkozó elvárási igénynek 
is. Mivel az egykomponensű konzervnél, 
főleg a borsónál megcsappant a kereslet, 
így a több komponensű zöldségkonzervek 
– borsó-bébirépa keverék – irányába bővít-
jük a gyártmány kínálatunkat.

Céljaink között szerepel még a telephely 
további intenzív fejlesztése is. Az egyik 
nagy feladatunk, hogy a külső raktározási 
tevékenységet behozzuk a gyár területére. 
A közeljövőben szeretnénk egy 10 ezer 
négyzetméteres raktárt felépíteni, mert 
ez megoldást jelentene a jelenleg fennálló 
problémákra. 

Alföldi Régió Magazin engedélyével
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Rekordmennyiségű csemegekukorica
A több mint egy évtizede sikeresen működő Kecskeméti Konzerv Kft-

nél a kedvező csemegekukorica-prognózis miatt optimistán tekintenek 
az idei szezon elé, és – a borsókonzervvel együtt – rekord-közeli, mint-
egy 100 millió doboznyi készáru előállítását tervezik. A kiváló minőségű 
termékek gyártását nagymértékben elősegíti, hogy világszínvonalú min-
taüzemben készülhetnek.  A stabil jövőképpel rendelkező cégnél ezután 
is nagy hangsúlyt fektetnek a termékfejlesztésre és technológiai inno-
vációra, mert világosan látják, hogy „aki megáll, az elveszett”. Dr. Áb-
rahám Tibor gyárigazgató tájékoztatta lapunkat az idei szezon aktuális 
híreiről. 
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
16; 55; 60; 67; 76

A hatos lottó heti nyerőszámai:
1; 7; 9; 10; 23; 30

Kemény mondatok…

32016. augusztus 02. www.hetihirek.hu

A tusnádfürdői Szabad Egye-
temen Orbán Viktor kijelentet-
te: „Valljuk be Hölgyeim és Uraim, 
hogy az EU vezetése megbukott!” 

- ezt már a 80-as évek végén 
maga Kádár János MSZMP fő-
titkár is így látta, de végül is ő 
bukott meg!

Tudta, tudja?
Pártunk és kormányunk ezek-

kel a kérdőszavakkal indított ha-
talmas kampány, ahol az általa 
egyetlen lényegesnek tartott 
dologról, az európai bevándor-
lásról, tájékoztatja a keményen 
dolgozó kisembereket.

Bizonyára sokakat érdekel 
a téma, de szerintem néhány 
olyan kérdés is van, ami még 
nagyobb érdeklődésre tartana 
számot, ha becsületesen meg-
válaszolná a kormány, meg a 
FIDESZ.

A teljesség igénye nélkül fel-
sorolok néhányat.

1.	 Tudja, hogy az elmúlt 
hat évben mennyivel lett gazda-
gabb a FIDESZ vezetőinek csa-
ládja?

2.	 Tudja, hogy miért 
Andy Vajna birtokolja az összes 
kaszinót, mi közben a falusi 
nyerőgépeket betiltották?

3.	 Tudja, hogy miből és 
miért épült az 1800 lakosú Fel-
csútra 3000 férőhelyes focis-
tadion, 3 milliárd forintból, és 
miért akarnak mellé még egy 
sportcsarnokot is építeni 6 milli-
árdért, mi közben sok iskolának 
nincs elég tornaterme a napi 
testnevelési órához?

4.	 Tudja, miért van az, 
hogy a nagyobb sportegyesüle-
tek többnyire pártkatona elnö-
köt választottak, a szakmai je-
lölteket lesöpörve az asztalról?

5.	 Tudja, miért győzött 

egy jó ideig Simicska Lajos cége 
szinte minden közbeszerzé-
sen, egy ideje meg semmit sem 
nyer?

6.	 Tudja, miért nem mer 
hosszú évek óta kiállni Orbán 
Viktor senkivel sem egy nyilvá-
nos vitára, csak mikrofonállvá-
nyoknak álcázott riportereknek 
osztja az észt? 

7.	 Tudja, miért tartják el-
fogadható eszköznek a politikai 
ellenféllel szemben, helyi és or-
szágos szinten is a karaktergyil-
kosságot?

8.	 Tudja, miért akartak 
265 milliárd forint közpénzt 
magánpénzzé tenni a Magyar 
Nemzeti Bank alapítványin ke-
resztül? 

9.	 Tudja, miért nem nyo-
moznak Rogán Antall ellen a 
10 millió forintos vesztegetési 
pénz ügyében?

10.	 És azt tudja-e, miért 
tartják hazaárulónak, a nemzet-
közi tőke kiszolgálójának azt, 
aki csak egyszerűen nem ért 
egyet a FIDESZ álláspontjával, 
és ezt szóvá is teszi?

Szóval lennének kérdések 
bőven, de ezekről hallgatnak, 
és főleg nem teszik ki nagy kék 
plakátokra, hogy elgondolkoz-
zon azokon az a bizonyos – in-
formáció hiányban szenvedő 
- de keményen dolgozó kisem-
ber...

Kocinkó

Elgondolkodtató sokak számá-
ra az, hogy milyen rendszerben 
is élünk mi itt magyarok, ma-
napság? 

Parlamentáris demokráci-
ában gondolkodunk, mely 
az 1990-es évben, a rend-
szerváltáskor, az új, függet-

len parlament megalakulásakor jött létre. Ennek lénye-
ge, hogy a többpártrendszer létezik, és természetesen 4 
évenként ismétlődő szabad választások is vannak, me-
lyek biztosítják a népnek a választás jogát. A képviseleti, 
parlamentáris demokrácia lényege, hogy a megválasztott 
képviselők képviseljék a választóikat: azaz a népet - a cik-
lus teljes ideje alatt! 

A képviselőség tehát egy szolgálat, melyet kellő körültekintés-
sel, és a nép iránti alázattal kell ellátni.

Azonban azt sem felejtsük el, hogy Magyarország XX. századi 
történelme sokféle rendszert élt meg, és azt is, hogy két világhá-
borúban vettünk részt, világégést értünk meg, s mindig a vesztes 
oldalon! 

A rendszerváltás előtt egypártrendszer volt, mely egypártrend-
szert az MSZMP (Magyar Szocialista Munkáspárt) testesítette 
meg. Ez semmiképpen sem volt – a szó igaz értelmében vett – 
képviseleti demokrácia. 

Bár az akkor hatalmon lévők azt hirdették, hogy ők a dolgozó 
népet képviselik, de persze nem lehet a hatalmat úgy érdemben 
gyakorolni, és a nép javára tenni, hogyha nincs ellenzék, vissza-
jelzés az érdemi dolgokról. Mert ha nincs kontroll, akkor bizony 
– egypártrendszerről lévén szó – a dolgok elfajulhatnak: azaz a 
politikusok törvényszerűen elszakadnak magától a néptől...

A rendszerváltás célul tűzte ki - többek között - a polgároso-
dást, mely azt jelentette volna, hogy létrejön egy gazdasági és 
társadalmi értelembe véve egy független réteg, amely a piacgaz-
daságra alapozva vállalkozik és a közös jólétet szolgálja. 

Sajnos elmondhatjuk, hogy ez a polgári réteg – különböző okok 
miatt – lényegében nem jött létre, hanem helyette egy olyan 
néptömeget érzékelhetünk, mely tökéletesen ki van szolgáltatva 
anyagilag, erkölcsileg is a politikai hatalomnak, azaz annak szol-
gájává vált. 

Elméletileg a polgárság az értelmiségből, meg a vállalkozói kör-
ből jöhetett volna létre. Ehelyett viszont kaptunk egy úgynevezett 
politikai „elitet”, mely uralkodni akar a gazdaságban, a társada-
lomban és a kultúrában is, egyszóval egyeduralomra törekszik!

Létezik ma egy „elit”, mely a szó nemes értelmében nem 
nevezhető polgárságnak. Vidéken ez a „polgári” lét ven-
dégeskedésben, közös szórakozásokban, társasági rítu-
sokban jelenik meg: többnyire közpénzen megrendezve. 

Ez egy félfeudális társadalom, mely elszigetelődéshez, izolá-
cióhoz vezet, hiszen ez a kör, mely magát elitnek tekinti, képes 
uralni a közéletet, sőt a közéletből kirekeszteni a nem hozzájuk 
tartozókat, mert hiszen rendelkezik a hatalommal és az adó mód-
jára behajtott pénzügyi eszközökkel.

Ez egy torzszülött mikrotársadalom, mely csak utánozza az iga-
zi polgári létet. Régen az önkéntes, nem politikai alapon szerve-
ződő, művelt osztályhoz, polgársághoz tartozni, kézzel fogható, 
a hétköznapokat meghatározó közösségi élmény és érzés volt...

Ma ez teljes mértékben hiányzik, hiszen ezt felváltotta az öncé-
lú magamutogatás és páváskodás: politikai hovatartozási alapon, 
alapvetően közpénzen! 

Ez lenne hát az illiberális „demokrácia”?
Ábrahám
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Valami kimaradt - A kaméleonember 28 rész
A kaméleonember

születése…

(Nem minden ember 
kaméleonember, tehát 
akinek nem inge, nem 
veszi magára)

Sokan nincsenek 
tisztában a kaméleo-
nemberek születésé-
vel, de mondhatnánk 
úgy is, hogy keletke-
zésével. Az állatvilág-
ból megismert valódi 
kaméleonok termé-
szetüknél fogva szü-
letésük pillanatától 
kaméleonként élnek. 
Szaporodásukhoz 
kedvező környezet 
mindig meleg és pá-
rás levegő. Ehhez ké-
pest a kaméleonem-
ber születése teljesen 
eltérő. Ő ugyanis ren-
des embernek szüle-

tik. Csak jön hozzá a „kedvező” 
külső és belső környezet, és et-
től mutálódik.

A „kedvező” külső környe-
zet egyértelműen a diktatúra. 

Ugyanis ennél a fajta társadalmi 
berendezkedésnél van szükség 
a feltétel nélkül behódoló, ha 
kell a saját családjukat, baráta-
ikat eláruló alantas lényekre. A 
belső feltétel pedig az egyszerű 
gondolkodású – fogalmazha-
tunk úgy is, hogy kevésbé okos 
és intelligens – jellemtelen, ál-
landóan önigazolásokat kereső 
önértékelési zavarokkal küzdő 
személyiség.

Ha a külső és belső feltétel 
adott a kaméleonember születé-
séhez, akkor már csak az a kér-
dés, hogy mennyi idő alatt válik 
normális emberből kaméleon-
ná valaki? Az időt jelentősen le-
rövidíti a beajánlott hatalmi és/
vagy gazdasági előnyök meg-
szerzésének lehetősége…

Idézet Popper Pétertől:

„Az élet tisztelete azt jelenti, hogy 
a születés és a halál végpontjai kö-
zött úgy bánunk egymással, hogy 
érdemes legyen a világon élni.”

Folytatás következik…

K.Zs.B.T.

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/

Törtel
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Nagykőrös közismert házi-
orvosa, dr. Somlyai Károly ez 
év október 1-től befejezi házi-
orvosi tevékenységét, és a pra-
xisjog értékesítésével körzetét 
átadja dr. Rosztóczky Levente 
Ernőnek (fénykép), aki jelen-
leg Szegváron dolgozik, de 
többek között Kecskeméten is 
tart urológiai magánrendelést. 
Az adásvétel érvényesítéséhez 
kellett az önkormányzat képvi-
selő-testületének hozzájárulása 
is, amelyet egyhangú szavazati 
aránnyal megadtak.

Ahogy a pénteki, rendkívüli 
ülésre beterjesztett anyagban 
olvasható, dr. Somlyai Károly 
július 15-én jelentette be az ön-
kormányzatnak, hogy a VI. szá-
mú felnőtt háziorvosi körzet há-
ziorvosaként előző nap adásvé-

teli szerződést kötött praxisjoga 
elidegenítésére dr. Rosztóczy 
Levente Ernővel. Ugyanebben 
a levelében kérte a képvise-
lő-testület támogatását, mivel a 
két háziorvos között akkor vá-
lik jogérvényessé a szerződés, 
ha Nagykőrös önkormányzata 

feladat-ellátási szerződést köt a 
vevővel.

A szerződés záradéka szerint 
az eladó október 1. napjával 
mond le praxisjogáról, tehát 
Somlyai doktor körzetében et-
től az időponttól kezdi meg ren-
delését az új orvos, eddig kell 

beszereznie a szükséges enge-
délyeket. A rendelés továbbra 
is a jelenlegi helyén zajlik majd.

A képviselő-testületi ülésen 
elhangzott, hogy dr. Somlyai 
Károly az üzemorvosi rendelé-
sét napi két órában továbbra is 
végezni fogja. Az elképzelések 
szerint utódja hamarosan el-
kezdi az üzemorvosi képzést, 
így annak befejeztével ezt is 
átveszi.

 
Dr. Somlyai Károly 1941-ben 

született Debrecenben. Szülő-
városában érettségizett, majd 
az ottani egyetemen szerzett or-
vosi diplomát. Néhány hónapot 
dolgozott Edelényben, ahonnan 
25 éves korában került Nagykő-
rösre háziorvosnak.

tudósítónktól

Dr. Somlyai Károly 50 év után befejezi
háziorvosi tevékenységét

rintot jelent! Tehát az üzlet igen 
jól fizet...

Felvetődik a kérdés, hogy 
ezek között a fizető betele-
pülők között nincsen ter-
rorista? Vagy csak a pénz 
számít? Tudvalevő, hogy 
a terroristáknak igen sok 
pénze van, hiszen futja az 
olajbevételből. És ha vala-
kinek van pénze, az képes 
terrorakciókat is megszer-
vezni, sőt terrorista irányító 
központokat is létrehozni itt 
az országon belül. Akinek 
meg nincs pénze, azt kito-
loncolják, és az eszközök-
ben sem is igen válogatnak. 
(Sokkoló, gumibotozás, 
szájkosár nélküli rendőr-
kutya, vízágyú, stb.) Ezek az 
emberek pont a terroristák 
elől menekülnek, és elszen-
vedői az Iszlám Állam ke-
gyetlenkedéseinek...

Ez a magatartás tehát min-
denképpen kettős beszéd, mert 
ha a Habony-Rogán duó szerve-
zi - ügyvédi irodán keresztül -, 
ráadásul offshore – értsd alatta: 
tisztázatlan tulajdoni hátterű – 
céggel bonyolítva az ügyletet, 
akkor nincs terrorveszély, mert 
hát dől a lé!

De ismerünk olyan „köztisz-
teletben” álló személyeket a 
környezetünkben, akik képe-
sek pénzért bármit leírni, vagy 
akár hamisan tanúskodni is...

Létrejött tehát egy pénzosztó 
piramis, országosan és helyben 
is, ahol a legfelül állók komoly 
pénzt kaszálnak, a legalul lé-
vők viszont kis pénzért teszik 
azt, amit a felül lévők elvárnak 
tőlük. Ráadásul a rendszer köz-
pénzen működik, az adófizetők 
pénzéből! Puskás Öcsi híres 
futballistánk mondása juthat 
eszünkbe: „Kis pénz, kis foci, 
nagy pénz, nagy foci!”

Visszatérve a címbeli 
kérdésre: hogy van-e az a 
pénz, most már nyugodtan 
állíthatjuk, hogy van, csak 
ezt a pénzt a társadalmi 
hierarchián belül elfoglalt 
szinthez kell mérni. Van, aki 
milliárdokért, van aki milli-
ókért, esetleg százezrekért, 
és van aki pár ezer forintért 
képes bármit megtenni...

Ez lett a szép új illiberális vi-
lág!

Ábrahám

A címben 
szereplő kér-
dés többször 
felmerül az 
e m b e r b e n , 
amikor szép új 
világunkban, 
itt Magyaror-
szágon a társa-

dalmi és politikai jelensége-
ket érzékeli, értékeli...

Személy szerint engem meg-
döbbentett az a tény, amely 
tapasztalható néhány balolda-
linak, vagy magát függetlennek 
mondó médiában, legyen az 
újság, rádió, vagy TV. Tudom, 
hogy a pénz nagy úr, de az 
tényleg elgondolkodtató, hogy 
a szeptember 2-ára készülő 
kormányzatunk képes olyan  
hirdetéseket megjelentetni 
ezekben a médiákban – gondo-
lom sok pénzért – mely szöges 
ellentétben áll azokkal az el-
vekkel, amit ezek a médiumok 
hirdetnek.  Konkrétan arról 
van szó, hogy beindult az újabb 
migránsellenes kampány, szá-
molatlan milliárdokért, melyet 
kormányunk egyfajta össznépi 
gyűlöletbe kíván terelni, az ide-
genek iránt. Itt már nem csak a 
migránsokról van szó, hanem 
általában az idegenekről, még 
ha, azok európaiak is! 

Tudom, hogy a pénz nagy úr, 
a mai unortodox gazdaságunk-
ban, és illiberális „demokráci-
ánkban”, de aki a tűzzel játszik, 
az hamar megégetheti a kezét! 
Mert ha a szellem, mármint a 

gyűlölet szelleme kiszabadul a 
palackból, az elég sok kárt és 
felfordulást okozhat ebben az 

amúgy is sokat szenvedett és 
csalódott, és rendszeresen fél-
revezetett országban...

Az is elgondolkodtató, hogy a 
migránsokkal szemben kifejtett 
gyűlöletkeltő politikával szem-
ben, melynek lényege az, hogy 
összemossa a migránsokat a 
terroristákkal, kormányunk be-
indított egy másik akciót is! 

Nevezetesen azt, hogy 25 mil-
lió forintért lehet kapni letelepe-
dési engedélyt Magyarországon 
bárkinek. Eddig a főszabály az 
volt, hogy legalább 6 hónapot 
kellett kivárni a végleges lete-
lepedés megadására, most ez 
már automatikusan adható az 
összeg befizetése után. Eddig 
mintegy 6 ezer fő „telepedett” 
le Magyarországon, ami alsó 
hangon bruttó 150 milliárd fo-

P e r i s z k ó p

Van az a pénz?
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Dr. Grépály István, nagykő-
rösi gyermek háziorvos július 
19. napján kelt levelében arról 
tájékoztatta az önkormányzatot, 
hogy az egészségi állapotában 
bekövetkezett változás miatt az 
idei évben esedékes szabadsá-
ga letöltését követően, július 
31. napjától az orvosi tevékeny-
ségét befejezi. A praxisjogot el-
adni nem akarja, azt az önkor-
mányzat részére visszaadja.

A képviselő-testület pénteki 
döntése értelmében a III. házi 

gyermekorvosi körzetre pályá-
zatot hirdetnek, és amíg az nem 
zárul eredménnyel, a körzet el-
látását helyettesítéssel dr. Feke-
te-Herman Emese Krisztina, dr. 
Oroszi Magdolna és dr. Ferencz 
Csaba végzi majd.

Dr. Grépály István 1944-ben 
született Kolozsváron. Előbb 
Marosvásárhelyen, majd Gyer-
gyószentmiklósón praktizált, 
1990-ben települt át Magyaror-
szágra, azóta dolgozik gyermek 
háziorvosként Nagykőrösön.

tudósítónktól

Sportparkokra pályázik 
Nagykőrös

Nem várt polémia alakult 
ki a nagykőrösi önkormány-
zat pénteki rendkívüli ülé-
sén a köztéri sport (fitnesz) 
parkok létrehozásával kap-
csolatban. Ahogy lapunk-
ban korábban beszámol-
tunk róla, a Nemzeti Szaba-
didős – Egészség Sportpark 
Program keretében köztéri 
sportparkok építésére lehet 
pályázni. 

A települési önkormányza-
tok nem pénzbeli támogatást 
kapnak, hanem egy vagy több 
létesítményt, sportparkot, ame-
lyet a Nemzeti Sportközpontok 
fogja megépíttetni az önkor-
mányzatok számára. Fizetni 
csak akkor kell, ha futópályát is 
kérnek hozzá. Ennek száma la-
kosságszámtól függ, így Nagykő-
rös maximum hét ilyen parkra 
pályázhat.

A pénteki rendkívüli ülésre 
beterjesztett javaslat szerint az 
Ifjúsági sporttelepen, a Bárány 
utcai lakótelepen, az Október 
23-a téri lakótelepen és az Ifjú-
ság utcában létesítenének ilyet.

A vita során László Ferenc 
elmondta, hogy mivel Nagykő-
rösön sincs már szabálysértési 
rendelet, illetve nem alkotott a 
város helyette semmit, ezért 
fent áll annak a veszélye, hogy 
ezek a parkok újabb problé-
maforrások lesznek. Számos 
alkalommal jelezték már a két 
lakótelep lakói, hogy a játszóté-
ri éjszakai hangoskodás zavarja 
őket, ám ez ellen jelenleg nem 
lehet mit tenni, megfelelő ren-
delet hiányában. A képviselő 
csak akkor támogatja ezek lét-
rehozását, ha annak működése 
szankciókkal szabályozható, 
például este egy bizonyos óra 
után nem lehet ott tartózkod-

ni, aki mégis megteszi, legyen 
pénzbírsággal sújtható.

Tornyi Béla ugyancsak aggá-
lyának adott hangot, mondván, 
kik fogják ezeket az eszközöket 
használni? Előbb a fiatalokat 
kellene visszacsábítani, illetve 
megtartani a városban, utána 
létrehozni ilyen utcai fitnesz-
parkokat. Hozzáfűzte, hogy ő 
csak az Ifjúsági sporttelepen 
létesítendőt támogatja, a többit 
nem.

Szabóné Irházi Zsuzsanna, 
Nagy Balázs és Sebestyénné 
Angyal Zsuzsanna támogatólag 
szóltak hozzá, kihangsúlyozva, 
hogy nagyon örülnek az ötlet-
nek.

Kustár Tamás azt javasolta, 
hogy az Esedi utca elején is 
hozzanak létre ilyen parkot, 
mert ez a városrész kimaradt. 
Erre Czira Szabolcs rögtön rá-
vágta, hogy ő ezt nem támogat-
ja, ellenben a Dankó Pista utca 
folytatásában, a homokoldali ré-
szen legyen ilyen, így ő inkább 
ezzel bővítené a helyeket. Mel-
lékesen megfedte azokat a kép-
viselőket, akik kritikát mertek 
mondani, mert szerinte először 
meg kellene ezt a pályázatot 
nyerni, és örülni kellene, hogy 
van erre lehetőség.

Végül a helyekről egyenként 
szavazva a fideszes képviselők 
elutasították Kustár Tamás ötle-
tét, ellenben Cziráét elfogadták. 
A testület végül egyhangúlag 
támogatta az előterjesztést. A 
városvezetők között némi de-
rültséget váltott ki, hogy Tornyi 
Béla annak ellenére, hogy né-
hány perccel előtte kijelentette, 
nem szavazza meg az előter-
jesztést, mégis mindegyiknél 
felemelte a kezét.

a szerk.

Amatőr képekkel hirdeti
a Jófogáson egy KÖVA

dolgozó az önkormányzati 
ingatlanokat
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Homályos, amatőr képekkel 
hirdeti a Jófogáson a nagykő-
rösi KÖVA Zrt. egyik dolgozó-
ja a vállalat kezelésében lévő 
önkormányzati ingatlanokat. A 
közismert internetes hirdetési 
oldalra azok az önkormányzati 
ingatlanok kerültek fel, ame-
lyeknek már évek óta nincs 
bérlőjük. Ha viszont ezeken a 
hirdetéseken múlik a további 
sorsuk, akkor nem is lesz olyan 
bolond, aki pénzt adna értük.

Aki jártas a Jófogás.hu olda-
lon, az tudja, hogy egy-egy, in-
gyen feltölthető hirdetéshez 10 
darab fényképet lehet csatolni. 
Ezzel szemben a KÖVA hirde-
téseihez maximum 5 képet he-
lyeztek el, mindegyik kívülről 
készült. Hogy belülről milyen 
állapotban van az adott üzlet-
helyiség, azt ugyan nem tudja 
meg. Vannak a kívülről készült 
képek között is olyanok, ame-
lyen gyakorlatilag semmi ér-

tékelhetőt nem látni, csak egy 
homályos foltot.

Csak példaként, a mozi he-
lyiségét két darab, távolról ké-
szült képpel kínálják, ahogy a 
Széchenyi tér 17. szám alatti hat 
darab helyiséghez is csak négy, 
az épületet kívülről bemutató 
képet biggyesztettek. Az Orgo-
vány és Vidéke Takarékszövet-
kezet volt kirendeltségére sem 
pazaroltak sok képet, két fotó-
val kínálják, ám a Csónakázóra 

még ennyi sem jutott, egy 
darab, a Ménesi út melletti 
kerítés mentén parkoló autó 
képével kínálják a tavat. Cso-
dálkoznak, hogy a fenének 
sem kell?

Nem soroljuk fel az összes 
hirdetést, aki szörnyülködni 
akar, menjen fel a Jófogásra. 
Ráadásul az is érthetetlen, 
hogy a bérleti díj összege 
mindegyik esetben hiányzik. 
Pedig az nem alku tárgya, 
rendelet szabja meg, mennyi-
ért adható. Ezért sem érde-
mes titkolni. Igaz, aki mégis 
kíváncsi rá, az telefonálhat, 
de e-mailt már csak kisebb 
nyomozás után tud külde-
ni, ugyanis ahol feltüntették 
az elektromos címet, oda a 
KÖVA honlapjának a nevét 
írták.

Összefoglalva, ha ezeket a 
hirdetéseket valaki megné-
zi, mindent fog érezni, csak 
ellenállhatatlan vágyat nem 
arra, hogy kibérelje azokat. 
Joggal vethető fel, hogy ez a 

ritkán tapasztalható amatőriz-
mus miképpen lehetséges, mi-
közben Czira Szabolcs polgár-
mesteri kabinetének azért lett 
a tagja Lőrinczy Veronika, hogy 
a kommunikációs és sajtóre-
ferensi feladatokat ellássa. Ez 
nem tartozik vajon a kommu-
nikációs feladatok közé? Vagy 
a mocskolódó írások gyártása 
miatt nem jut rá ideje?

a szerk.

Dr. Grépály István is
befejezi

A KÖVA ezzel a képpel keres 
bérlőt a volt Ifjúsági Háznak

Ön szerint mi látható a ké-
pen? Eláruljuk: a Kossuth L. u. 
2., volt ipari iskola

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenesség” 
miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek állapota 
semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse az Állampol-
gári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az alapítványtól ingye-

nes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivitás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Dr. Mihály István r. dandár-
tábornok, megyei főkapitány 
Úr emléklappal és ajándékcso-

maggal köszöntötte 70. születés-
napja alkalmából Orbán László 
ny. r. alezredes Urat.

Orbán László 2003-ban a 

Nagykőrösi Rendőrkapitányság 
vezetőjeként vonult szolgálati 
nyugdíjba. Nyugállományba 

helyezését megelőzően 34 
éven keresztül a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányságon teljesí-
tett szolgálatot, ahol 1969-ben 
gyalogos járőrként kezdte 
pályafutását.  Önképzése ré-
vén motoros járőr, vizsgáló, 
nyomozó beosztásokat töltött 
be, majd egymást követték a 
vezetői munkakörök. Szerette 
és szereti Nagykőröst, ahol 
szakmai előrehaladása is biz-
tosított volt.

Orbán László ny.r. alezredes 
Úr szakmai pályafutása maga 
a megvalósult életpályamo-
dell.

Baráti beszélgetés során a 
Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság Vezetője, Ambrus Zoltán 
r. ezredes adta át Dr. Mihály 

István r. dandártábornok, me-
gyei főkapitány Úr ajándékát, 
jókívánságait.

Nagykőrös Rendőrkapitányság 

A mai magyar politikában a 
politikusok még a saját véle-
ményükkel sem értenek már 
egyet...

***
A tusnádfürdői szabadegye-

tem azt jelenti – legalábbis az 
ott előadó politikusok szerint – 
hogy ott mindent szabad már – 
gátlástalanul - mondani.

***
Magyarország jobban teljesít: 

a beharangozott rózsaszín jövő-
ből – nemsokára – ismét sötét 
múlt lesz!

***
Orbán Viktor megígérte a bri-

teknek, hogy ne csüggedjenek, 
mert majd beveszi őket az új – 
általa – megreformált KGST-be 
(a rendszerváltás előtti az orosz 
vezetésű Kölcsönös Gazdasági 
Segítség Tanácsába), melynek 
most már ő lesz várhatóan az új 
elnöke.

***
Sebes Maca örömlány is nyit 

Kelet felé: elkezdett oroszul ta-
nulni...

***
A Liget-védőket verő kopa-

szokat különleges alkotmányos 
jog illeti meg! - állapította meg 
az elnök nélküli Alkotmánybí-
róság!

***
A sárga színű taxi min-

dent visz: még a konkurens 
UBER-t is!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas tolószékével kép-
telen bemenni az egyszeri vá-
rosháza nem akadálymentesí-
tett lépcsőjén az épületbe, hogy 
aztán ott megnézhesse az aktu-
ális hirdetéseket, melyeket a vá-
rosháza által kiadott „ingyenes” 
újság rendre nem közöl...
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Még a politikus kutyája 
sem felelős a politikus tette-
iért, akkor meg pláne nem, 
ha a kutya történetesen vak 
komondor.

***
„Hegyek-völgyek között zaka-

tol a vonat!” - az 50-es évekbeli 
úttörő nótát ma már így ének-
lik: „Hegyek-völgyek között za-
katol a felcsúti kis vonat!”

***
Az összes létező magyar lab-

darúgó csapat kiesése az euró-
pai labdarúgó kupákból, méltó 
„megkoronázása” volt a fran-
ciaországi Európa Bajnokságon 
elért válogatott sikerének, meg 
a stadion építéseknek!

***
Magyarországon ma az ügye-

letes „mumus” Soros György, 
meg az általa – állítólag – meg-
szervezett migráció...

***

„Ősszel megalakítjuk a 
Kelet-Európai Uniót!” - je-
lentette ki Orbán Viktor 
Tusnádfürdőn, hatalmas 
tapsvihar közepette.

***
A Brit Oroszlán angolosan tá-

vozott az EU-ból, otthagyva azt, 
mint az egyszeri eb a „Szaha-
rát”!

***
Csak a merő véletlenen múlt, 

hogy Donald Trump republiká-
nus amerikai elnökjelölt nem a 
mi Szíjjártó Péterünket nevezte 
meg alelnök jelöltjének, mert 
annyira egyeznek a politikai 
nézeteik.

***

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Augusztus 2. Kedd: Lehel
Augusztus 3. Szerda: 

Hermina
Augusztus 4. Csütörtök: 

Dominika, Domonkos
Augusztus 5. Péntek: 

Krisztina
Augusztus 6. Szombat: Berta, 

Bettina
Augusztus 7. Vasárnap: 

Ibolya
Augusztus 8. Hétfő: László

Orbán László nyugállományú 
rendőr alezredes Urat

köszöntötték 70.
születésnapja alkalmából

www.hetihirek.hu 
Olvassanak bennünket az 

interneten is! 
Nagykőrös és térsége tabuk 

nélkül! 
A környék leggyorsabb 

tiszta hírforrása!
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A heti témának egy nagyon 
érdekes, és egyben problémás 
területet választottunk. Rövi-
den arról van szó, hogy mi van 
akkor, ha bementem, és bejött!? 
Vagyis a megjátszott játék, ami 
feladásra került, nagy nyere-
ményt hozott! 

Nos, a probléma itt kezdődik. 
Először is lelkiekben kell elvi-
selni a több száz milliós, vagy 
akár a pár milliárdos nyere-
mény gondolatát. A játéko-
sok döntő többsége nincs 
felkészülve erre, ennyi 
pénzt még sohasem látott, 
és nincs elképzelése arról 
sem, hogy ez mennyi prob-
lémával jár. Sokan már a 
nyeremény megismerése 
után alapvető hibát kö-
vetnek el. Szétkürtölik a 
családtagok, az ismerősök 
és a barátok között, hogy 
nyertek. Innentől kezdve 
viszont, majdnem minden-
ki kényszerpályára kerül.

Nézzük sorban a lehető-
ségeket:

-	 nem kell szólni 
senkinek sem (maximum csak 
a szűk családi körben, (férj – fe-
leség), és gondolkozni a nyere-
mény felvétel módjáról,

-	 kizárólag a családon 
belül elmondani, hogy nyere-
mény áll a házhoz (itt a szülők, 
és a testvérek jönnek csak szá-
mításba),

-	 szétkürtölni, hogy nye-
reményhez jutott (család, have-
rok, ismerősök, barátok, barát-
nők, gyakorlatilag mindenki).

Érdekes megvizsgálni a nagy 
nyertesek életének alakulását. 
Természetesen itt azokról van 
szó, akik vállalták a nevüket, 
és figyelemmel lehetett kísérni 
sorsuk alakulását (ezek gya-
korlatilag külföldi vizsgálatok, 
de ezekből következtetni lehet 
a hazai helyzetre is). Az ered-
mény meglepő. A nagy nyer-
tesek kb. 90 %-a, öt éven belül 
ugyanott tartott, ahol korábban, 
mármint a nagy nyeremény 
megnyerése előtt!!! Döbbene-
tes! A fő probléma általában az 
volt, hogy hirtelen nagyon sok 
közeli rokon, ismerős, barát, 
barátnő jelentkezett, és vitték 
a pénzt. A nyertes pedig nem 
gondoskodott a kiadások pótlá-
sáról, tehát semmiféle jövedel-
mező befektetést nem keresett. 
Így lassan, de biztosan elfogyott 
a nyeremény!

Az ide vonatkozó felmérések-
ből kiderült, hogy a nyertesre 
„legveszélyesebb” a család. 
Nagyon rosszul hangzik, de 

sajnos így van. Hiába adunk 
oda (a nyereménytől függően) 
valamennyi pénzt, elég gyor-
san elköltik, és máris jönnek az 
„újabb adagért”.  Az indok min-
dig az, hogy „Neked úgyis sok 
pénzed van!”. Ha adunk, akkor 
ismétlődik a dolog, ha nem, ak-
kor mi vagyunk a rossz „fiúk”. 

A fenti elemzés nem azt jelen-
ti, hogy nem kell szerencsejá-
tékot játszani, hanem csak azt, 

hogy fel kell készülni az ilyen 
nagy nyeremények kezelésére. 

Az „ismeretlen” nyertes min-
dig egy kis morgásra is alkal-
mat ad. Sokan mondják, hogy 
„Persze, az állam bácsi elvitte 
a pénzt, nem is volt nyertes!”. 
Nos, ez nem így van. Egyetlen 
játékszervezőnek sem érdeke, 
hogy valamilyen bizalmatlan-
ság alakuljon ki vele szemben. 
Ha ez megtörténne, akkor mil-
liárdos nagyságrendű árbevé-
tel csökkenés következhet be 
(hetente), ami nem igazából 
célja egy játékszervezéssel 
foglalkozó cégnek. Egy „élő” 
nyertes bemutatása óriási rek-
lám lenne, de ezzel nagyon vi-
gyázni kell. Van olyan ország, 
ahol aki 50.000 dollár fölött nem 
adja a nevét a nyereményhez, 
annak ki sem fizetik a megnyert 
összeget. Így kerülik el még a 
bizalmatlanság látszatát is. De 
alkalmaznak egy másik megol-
dást is. Fel lehet venni a nyere-
ményt életjáradék formájában 
is. Ezzel pont azt a problémát 
próbálják elkerülni, hogy öt év 
után a nyertes visszakerüljön 
a korábbi szintjére.  Nem rossz 
megoldás, érdemes az illetéke-
seknek elgondolkozni rajta. A 
nyertes nevének „elhallgatá-
sa” valójában a nyertest védi, 
a várhatóan rázúduló problé-
mákkal szemben. 

Az eddigiek alapján joggal fel-
merül a kérdés: akkor jobb, ha 
nem is nyer az ember nagyobb 
összeget? Természetesen nem 
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Ha bejössz, bejöhet!
így van a dolog, csak tudatosan 
fel kell készülni erre a lehető-
ségre is. Ha bejön, akkor nem 
kell kapkodni (90 nap áll ren-
delkezésre, hogy felvegyük a 
nyereményt). Néhány tanács, 
amit érdemes megszívlelni:

-	 lehetőleg a legkisebb 
ismeretségi körben jelezni, 
hogy nyertünk,

-	 ha magunk intézünk 
mindent, akkor több számla-
számra kell átutaltatni a pénzt 

(egy nagy összeg nagyon feltű-
nő, még akkor is, ha banktitok 
létezik),

-	 esetleges probléma 
esetén a pénz nagyobb bizton-
ságban van, ha több bankszám-
lán tároljuk,

-	 foglalkozni kell a költé-
sek pótlásával, tehát biztonsá-
gos, és jó hozamú befektetése-
ket kell keresni,

-	 kerülni kell a látvá-
nyos és feltűnő költekezést, 
okosan és vissza fogottan kell a 
nyereménnyel bánni. 

Összefoglalva: nehéz a játék-
szervező helyzete, mivel két 
szempontnak kell eleget ten-
nie. Az egyik az, hogy védje a 
nyertes érdekeit, a másik pedig, 
hogy a nyertes bemutatásával 
elsöprő reklámot biztosítson 
magának. Látható, hogy a kettő 
nem megy egyszerre. 

Egy nálunk történt esettel le-
het bemutatni, hogy mit jelent, 
ha nem sikerül megoldani a 
névtelenséget.

Akkoriban még az eredeti lot-
tó is forgalomban volt (három 
részből állt a szelvény), és ezt 
kellett kitölteni. Az első szel-
vény a játékosnál maradt, a má-
sik kettő pedig bekerült a játék-
szervezőhöz. A két szelvényt 
szétválasztották, az egyiket köz-
jegyző jelenlétében páncélszek-
rénybe zárták, a másik szelvény 
alapján keresték a nyerteseket. 
Már hetek óta nem volt ötös ta-
lálat, a halmozódás több száz 

millió forint volt (mai értéken 
számolva 2-3 milliárd forint). A 
sajtó folyamatosan nyaggatta a 
játékszervezőt, hogy szóljon, ha 
ötös találat van. Ez be is követ-
kezett, a szelvényt ellenőrizték, 
és a másodpéldány is megvolt 
a páncélszekrényben. Csalás 
tehát kizárva. A játékszervező 
értesítette a médiavezető kép-
viselőt, így jó pár TV stáb tüle-
kedett az ellenőrző teremben. 
Valaki azt kérte, hogy az elle-

nőrzést végző dolgozó ve-
gye kezébe a nyertes szel-
vényt, és mutassa fel, ők 
pedig lefilmezik. A kéréssel 
nem volt semmi baj, csak 
a szelvény kiválasztással 
kezdődött a probléma. Az 
akkori szelvények hátolda-
lán fel lehetett tüntetni a 
feladó nevét és címét. Sze-
rencsétlenségre pont ezt 
a szelvényt fogta meg a já-
tékszervező munkatársa, és 
ezt mutatta fel. A TV stábok 
vadul filmeztek, de feltűnő 
volt, hogy az egyik csapat 
rajtaütésszerűen távozott. 
Senki sem értette a dolgot, 
de minden esetre gyanús 

volt a sietség. Ellenőrizték a bel-
ső kamerák felvételét, és akkor 
jöttek rá, hogy a nyertes nevét 
valószínűleg lefilmezte a siettet-
ve távozó társaság. Így is volt! 
Azonnal elutaztak a megadott 
címre, felverték a tulajdonost 
(aki még nem is tudta, hogy 
nyert), és faggatni és filmezni 
kezdték. 

A játékszervező vezetője, mi-
után rájöttek, hogy mi történt, 
elment az illetékes TV társaság-
hoz, és kérte, hogy ne vetítsék 
le a nyertesről szóló felvételt. A 
híradó ugyan fél órával később 
kezdődött (folyt az egyeztetés), 
de végül is adásba került az 
anyag. A nyertes arca félig-med-
dig ki volt takarva, de ez sem 
segített. A többi elképzelhető... 

A családnak végül is el kellett 
költöznie az ország másik felé-
be, mert naponta több százan 
álltak a házuk előtt, és pénzt 
kértek. 

Manapság ilyen már nem 
fordulhat elő, nagyon szigorú 
biztonsági intézkedések védik 
a nyertest! Tehát nyugodtan 
és biztonságban lehet játszani, 
csak fel kell készülni arra, hogy 
egyszer ránk köszönt a szeren-
cse...

Kívánunk mindenkinek jó 
játékot és szórakozást,  és ne 
feledjék:

Gyere be, mert bejöhet!!!!

Ny
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Európa – véleményem sze-
rint – sokfelé szakadt, mind 
ideológiai, mind gazdasági, 
mind társadalmi, kulturális és 
vallás felfogási értelemben is. 
Viszont fel lehet ismerni egy 
igen kemény törésvonalat Eu-
rópán belül, ez pedig – politikai 
hovatartozás nélkül – az Uni-
ót pártolók, illetőleg ellenzők 
szemben álló tábora. 

Az európai átlagembert az 
egyre szaporodó terrorista cse-
lekedetek, de a tudatos propa-
ganda miatt is gyötri a félelem, 
és mindenki attól retteg, hogy a 
világ megőrült, és nincs bizton-
ságban az emberek élete, első-
sorban a menekült migránsok 
miatt, akik pedig szintén a ter-
ror elől menekülnek...

Az is elgondolkodtató, hogy a 
terrorcselekményeket elsősor-
ban nem a migránsok, hanem 
másod-harmad generációs, már 
állampolgárságot szerzett, meg-
szédített fiatalok követik el.

Véleményem szerint – és ezt 
kevesen veszik észre – a ve-
szély éppen idebent Európában 
fenyeget! A farkas – képletesen 
szólva – itt van  Európában!  

Mert Európában olyan politi-
kusok kezdenek előtérbe kerül-
ni, akik a szélsőséget képvise-
lik, és mások elrettentésével kí-
vánnak hatalomra jutni. Ebben 
a zavaros időben, amikor az 
angolok is kiváltak az Unióból, 
sok középszerű politikus azt 
hisz, hogy most eljött az ő ideje! 

Miniszterelnökünk Orbán 
Viktornak is kezd szűk lenni ha-
zája, és vigyázó szemét Európá-
ra veti, főleg az úgynevezett Vi-
segrádi 4-ekre. Rajtuk keresztül 
akar európai befolyásra szert 
tenni, és Európa erős embere 
lenni. Erre már szeptemberben 
kínálkozik alkalom, amikor Po-

zsonyban Európa vezetői, mi-
niszterelnökei összeülnek. 

Saját képére kívánja formálni 
az Uniót, szerinte rendet vágni 
a „rendetlenségben”...

Nyers, egyszerű, tőmondatos 
„igazságaival” már nemcsak a 
magyarokat, hanem egész Eu-
rópát akarja befolyásolni, és így 
utat mutatni. 

Persze vannak követői is, akik 
nem hisznek az európai érté-
kekben, a tagállamok egymás-
ra utaltságában, és küzdenek 
Brüsszel „uralma” ellen.

Igen, a nacionalizmus egyre 
inkább elhatalmasodik, és kezd 
szélsőséges irányba tolódni, 
mely az európai összefogást, 
sőt a békét is fenyegeti! 

Szerintem Magyarország jö-
vője az Európai Unión belül 
van, mert ha kilépünk, akkor 
rögtön szembe találjuk magun-
kat a velünk enyhén szólva 
nem szimpatizáló szomszédja-
inkkal, még az első világháború 
utáni Trianon miatt!

Európában a második világ-
háború óta béke volt, legalábbis 
az Európai Unión belül, és ezt 
a békét kellene megőrizni. Ne 
feledjük, Oroszország és Uk-
rajna között jelenleg is háború 
van, és több mint egy évtizede 
fejeződött be a balkáni háború, 
melyet elsősorban az USA-nak 
köszönhetünk.

Nem vitatom, hogy az Uniót 
meg kell reformálni, és el is fo-
gadom ezt, de nem úgy, hogy 
kettős beszéddel szétbomlasz-
tom, majd aztán a maradékból 
próbálok valamit felépíteni... 

Csak a közös összefogás és 
érdemi tárgyalás hozhat ered-
ményt!

Név és cím a Szerkesztőségben

A nagykőrösi Jobbik körüli 
botrányos események késztettek 
arra, hogy tollat ragadjak. Tagja 
sohasem, de valamikor én is a 
Jobbik támogatója voltam. Vala-
mikor. Mára csak egy kiábrándult 
civil vagyok.

Mi vezetett idáig?
Először is én úgy tapasztalom, 

hogy a nagykőrösi Jobbik érdemi 
tevékenységet nem fejt ki. Nin-
csenek rendezvényeik, fórumaik, 
a párt önkormányzati képviselője 
a két évvel ezelőtti választás óta 
csak ül a képviselő-testületben, 
szótlanul megszavazva Czira Sza-
bolcs előterjesztéseit. Nem szólal 
fel, nem mond véleményt, nem 
kérdez. Ha Volner János nem 
járna át Csemőből Nagykőrösre 
néha sajtótájékoztatót tartani, ak-
kor még ennyi sem látszódna a 
pártból.

Önmagáért beszél, hogy miköz-
ben a Jobbik elnöke, Vona Gábor 
kormányváltásról beszél, Nagy-
kőrösön a kormányváltó pártnak 
csak 9, azaz kilenc tagja van! Ez 
az a nagy erő? Erről maga a he-
lyi elnök nyilatkozott az egyik 
újságban. Míg a többi pártban ott 
van az értelmiség, a diplomások, 
addig ez a nagykőrösi Jobbikból 
hiányzik. Úgy tűnik, akinek egy 
kicsit is több esze van, az messze 
elkerüli a helyi jobbikosokat. Bár 
ne lenne igazam…

Pont emiatt teljesen vállalha-
tatlannak tartom Vágó Tibort is, 
a Jobbik újdonsült helyi elnökét. 
Emberileg semmi bajom vele, de 
az, hogy valaki úgy akar radiká-
lis, nemzetben gondolkodó jobb-
oldali lenni, hogy előtte megjárta 
a liberálisokat és a baloldalt is, 
az nekem tökéletesen hitelte-
len. Vágó Tibor 2010-ben a Civil 
Mozgalom színeiben indult az 
önkormányzati választáson a 2. 

körzetben, ahol csúfosan megbu-
kott. Ezt a szervezetet inkább libe-
rálisnak tartom, mintsem jobbol-
dalinak. 2014-ben már egy másik 
politikai erő, a Seres Mária Szö-
vetségesei – SMS – országgyűlési 
képviselőjelöltje volt. Az ered-

mény totális bukás. Aztán jött a 
baloldal, az MSZP rendezvényén 
tűnt fel piros pulóverben, antifa-
siszta fáklyás felvonuláson. Úgy 
tűnik, ez sem volt jó neki, mert 
a rendezvény után nem sokkal 
belépett a Jobbikba. Eddig ilyen 
politikai körforgásra csak Czira 
Szabolcs volt képes.

Az sem tetszik, hogy a helyi 
Jobbik ellenzékinek mondja ma-
gát, miközben Czira és a Fidesz 
partnereként működnek. Vagy va-
laki hallott, illetve olvasott olyan 
közleményt vagy nyilatkozatot a 
helyi Jobbiktól vagy valamelyik 
vezetőjétől, amelyben Czirát és 
a Fideszt bírálta volna? Mert én 
nem! Csak azt látom, hogy a helyi 
Jobbik prominens hölgy tagja ba-
rátságosan pózolgat az ellenzéket 
folyamatosan mocskoló Lőrinczy 
Veronikával. Vajon véletlen ez? 
És az vajon véletlen, hogy az Ön-
kormányzati Hírekben egy darab 
Jobbikot vagy Tornyi Béla képvi-
selőt bíráló cikk sem jelenik meg? 
Ez nem egy háttéralku része, 
amely a Fidesz és a Jobbik között 
jött létre? Netán azért, mert 2014-
ben a Jobbik nem indított Czirá-
val szemben polgármester jelöl-
tet, nem gyengítve ezzel a Fidesz 
jelöltjét? Kérdések, amelyekre 
valószínűleg soha sem kapok 
őszinte választ…

A fentiekből vontam le magam 
számára azt a következtetést, 
hogy Nagykőrösön minden lát-
szat ellenére a Jobbik gyakorlati-
lag nem létezik. Azok a magyar 
nyelvtan elleni merényletektől 

Olvasói levél
Az európai helyzetről...

Olvasói levél:
a nagykőrösi Jobbik gyakorlatilag nem létezik...
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hemzsegő, helyesírási hibákkal 
teletűzdelt Facebook bejegyzé-
sek, amelyeket bizonyos helyi 
Jobbik vezetőtől olvasok, szá-
momra nem jelent érdemi poli-
tikai tevékenységet. Én nem így 
képzelek el egy olyan pártot, 
amely kormányváltásra készül. 

Mert ha országosan a kormány-
váltás a cél, akkor helyben nyíl-
ván a Fidesz leváltása. Isten 
mentse meg Nagykőröst, hogy a 
helyi Fidesz helyébe ezek a job-
bikosok kerüljenek!

 
Egy volt jobbik szimpatizáns
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XI. Geo estek előadássorozat 
a múzeumban!

2016. augusztus 4-én (csütör-
tök) és 6-án (szombat) 17 órakor 
újabb tematikus előadással vár-
ja az érdeklődőket, Oláh Róbert 
geográfus-történész, az Arany 
János Közérdekű Muzeális 
Gyűjteménybe (2750 Nagykő-
rös, Ceglédi út 19.).

Az estek témája:
„Térképek története, avagy 

kezünkben a fél világ...”
A látogatók megismerkedhet-

nek a térképkészítés történe-
tével, a XXI. század korszerű 
digitális világával, a kartográfia 
történelmével. Az előadáson 
számos színes felvétel segítsé-
gével fedezhetik fel a fizikális 
világ térképi ábrázolását. Szó 
lesz az ősember barlangi rajza-
itól a modern orosz kőolajfú-
rási térképeken át a műholdas 
távérzékelésig, Mercator híres 
térképein keresztül a leghíre-
sebb történelmi, katonai tér-
képig szinte minden területről, 
ahol környezetünk kicsinyített 
mása felhasználható.

Német Enikő

Nyáresti orgonakoncert Nagykőrösön
Városunkba látogatott a hí-

res svájci orgonaművész, Oli-
vier Eisenmann. A Református 
Templomban, csodálatos orgo-
nakoncertet adott. 

A művész Zürichben szüle-
tett, 1940. június 7-én. Édesap-
ja, a kiváló zeneszerző, Will 
Eisenmann tanította meg zon-
gorázni, vele kezdte meg zenei 
tanulmányait, melyet a luzerni 
konzervatóriumban folytatott. 
A zürichi egyetemen germa-
nisztikát, történelmet hallgatott, 
és ott doktorált. 1957 óta zongo-
ristaként, 1972 óta pedig kon-
certorgonistaként vált ismertté. 
Turnéin a világ szinte minden 
országát bejárta, a leghíresebb 
hangversenytermek vendége 
volt.

Tizenkét hanglemez, nyolc 
CD, rádió- és tv-felvételek soka-
sága örökíti meg egyedi játékát. 
Fontosnak tartja, hogy a svájci 
orgonazenét illetve az orgona- 

fuvola kamaradarabokat világ-
szerte népszerűsítse. Ebben a 
nemes küldetésben a gyönyö-
rű felesége, Verena Steffen fu-
volaművész segíti, aki mostani 

fellépésére is elkísérte. 
Magyarországon már is több-

ször koncerteztek. Verena gyak-
ran lép fel férjével, de emellett 
oktat is a luzerni tanárképző 
főiskolán.

Olivier Eisenmann minden 
alkalommal külön figyelmet 
szentel annak, hogy a prog-
ramját a helyi orgona sajátos-
ságainak megfelelően állítsa 

össze. Nálunk a repertoárjában 
szerepelt: 1. Fanny Hensel-Men-

delssohn: Präludium 
F-Dur (1829), 2. Felix 
Mendelssohn Bart-
holdy: Allegro B-Dur 
(1844), Andante mit 
Variationen D-Dur 
(1844), 3. Gustav Adol-
ph Merkel: Fantasie 
d-Moll, op. 176 (1884), 
Moderato assai – Ada-
gio – Moderato assai/
Allegro, 4. Max Reger: 
Toccata e-Moll und 
Doppelfuge E-Dur, 
op. 65, Nrn 11 und 12 

(aus: „Zwölf Stücke“, 1902), 
5.édesapja egyik kompozícióját 
is bemutatta: Will Eisenmann: 
Fantasie I, op. 45 (1948), 6. Jo-

seph Ermend Bonnal: Paysages 
euskariens (1930) (Baskische 
Landschaften): La Vallée du 
Béhorléguy, au matin,  Cloches 
dans le Ciel. 

A Svájci Egyházi Zeneakadé-
mia professzora, a luzerni Szt. 
Leodegar templom orgonistája, 
ha ideje engedi, a koncertezés 
mellett cikkeket ír, illetve előa-
dásokat is tart. Szerkesztősé-
günk nevében köszönetemet 
fejezem ki a kivételes zenei él-
ményért, további munkájához 
jó egészséget és sok erőt kívá-
nok!

Német Enikő
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KIK NEM KÉPVISELIK AZ 
ÉRDEKEINKET A

VÍZIKÖZMŰ TÁRSULATBAN?

NEM HÍVJÁK ÖSSZE
VÍZIKÖZMŰ TAGGYŰLÉST - 

MIVEL NINCS A
POSTAKÖLTSÉGRE PÉNZ...

A helyi történelmet is min-
dig a győztesek írják át, leg-
inkább az „ingyenesben”!

***
A környék legjobb bulvár lap-

jának nyilvánította a Média Ta-
nács az egyszeri város „ingye-
nes” (értsd alatta: adófizetők 
pénzéből kiadott lapját), mert 
igaz, hogy nem tájékoztat közér-
dekű dolgokról, eseményekről, 
de olyan izgalmas olvasni az 
ottani rágalmakat, becsmérlése-
ket, a nagyérdemű – erre igen-
csak kiéhezett – olvasóközön-
ségnek!

***
Okos Béla könyvelő kijelen-

tette, hogy még egy látványbe-
ruházás az egyszeri városban, 
és akkor már nem marad egyet-
len-egy fillér sem az 558 millió 
forint pályázati pénzből, melyet 
a lakossági önerő csökkentésé-
re kellett volna felhasználni a 
csatorna beruházásnál...

***
A gulyáskommunizmusban 

szocializálódott helyi nyug-
gereknek elég évente egy in-
gyenes gulyásleves, és máris 
demokráciának látják a helyi, 
illiberális feudalizmust...

***
A Magyar Állam a déli hatá-

rokon felhúzott drótkerítések 8 
km-es mélységében németor-
szági munkára toborzó munka-
közvetítő irodákat állított fel...

***
Egyre inkább kiderül, hogy 

Rogán Antalnak igen sok barát-
ja és ismerőse került ki a sztár 
bűnözői körökből!

***
Az egyszeri politikus szicíliai 

tanulmányútján a maffia mód-
szerekkel is megismerkedett... 

***
Szíjjártó Péter külügyér – 

nem törődve a helyi bértoll-
nok által megkövetelt etikettel 
és intelmekkel – zsebre dugott 
kézzel és farmernadrágban nyi-
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latkozott a közszolgálati és ke-
reskedelmi TV-adóknak.

***
Erdogán török elnök már igen 

közel jár ahhoz, hogy az elkép-
zelt magyar, erős kezű illiberá-
lis „demokráciát” megvalósítsa 
– a katonai puccs után – a gya-
korlatban is.

***
A kormány szerint a hajlék-

talanokat is fővárosi ligetvé-
dőknek kellene nyilvánítani, és 
így a Ligetbe lehetne toloncolni 
őket!

***
„Újjé, a Ligetben nagyszerű!” 

- hirdette egykoron a közismert 
népszerű sláger, amely ma vi-
szont már nem igen mondható 
el az ottani erőszakos esemé-
nyek miatt...

***

Lassan a politikai vita 
lezáró kulcsszava lesz a: 
Kuss! - tőmondat.

***
A Paks-2 beruházás úgy tű-

nik ugrott, helyette viszont lesz 
Kabinet-2 - jelentette ki a minap 
Orbán Viktor!

***
Két kis ugrással a sza-

kadék túlsó oldalára nem 
lehet átjutni, jelentette ki 
az egyszeri politikus. Özv.  
Tropasevics Gyuláné kis-
nyugdíjas ezzel kapcsolat-
ban kijelentette: „Ő már 
csak igazán tudja!”

***
Az egyszeri politikus kije-

lentette, hogy a Balaton északi 
partján lévő Ábrahám hegyre ő 
sohasem fog elmenni nyaralni, - 
elvi, politikai okok miatt!

Küldöttek:
Baka Zoltán 324
G. Kovács Sándor 324
Gábor József 324
Kispál Csaba Lajosné 324
Kovács Ferencné 324
Kovács János 324
Kustár Tamás 324
Módra Györgyné 324
Módra Tamás 324
Nagy Tamásné 323
Schmidl László 323
Sipos László Albert 323
Szecsei Lászlóné 323
Szécsény Barna László 323
Tóth Ferenc 323
Varga Tibor 323
Intéző bizottsági tag (IB tag)
Csapó István 1
Horváth Ágnes 1
Kaszap Zoltán 1
Komonyi Varga Béla 1
Körtvélyesi Sándor 1
Mártonfalvi Pál Elnök 1
Ellenőrző bizottsági tag (EB 

tag)

Dudás Andrásné 1
Lázár Mária 1
Tóth Sára Katalin Elnök 1
A beosztás mellett jobbra az sze-

repel, hogy küldöttként hány ház-
tartást (ingatlant) képvisel. Vagyis 
a döntéseknél hány szavazatot ér a 
voksolása. Azok, akik a lakosságot 
képviselik, 300 körüli szavazattal 
rendelkeznek. A vezetőségi tagok 
(intéző bizottság, ellenőrzési bizott-
ság) eggyel.

JELEN HELYZETBEN RAJTUK 
MÚLIK AZ, HOGY LESZ-E A TÖR-
VÉNYEKNEK MEGFELELŐ, TISZ-
TESSÉGES ELSZÁMOLÁS A LA-
KOSSÁGGAL..

Kiemelt felelősség terheli az in-
téző bizottság (IB) és az ellenőrző 
bizottság (EB) tagjait. Ezen belül 
különösen az ellenőrző bizottság 
elnökét (EB elnök), mivel neki kell 
összehívnia az elszámolást elindító 
rendkívüli taggyűlést.

Zágráb Nándor, Jobb
Nagykőrösért Egyesület alelnök

www.hetihirek.hu   Olvassanak bennünket az interneten is! 
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül! 

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

Mint ismeretes 2016. július 29-ig 
adott a határidőt a vízügyi igazga-
tóság (KÖTIVIZIG) a nagykőrösi 
víziközmű társulati taggyűlés ös�-
szehívására.

Mindemellett összegyűjtöttünk 
kétszer 1500 (összesen 3000) alá-
írást a társulat taggyűlésének és 
közgyűlésének megtartása érdeké-
ben, az alábbi kötelező napirend-
del:

• A lakosságot érintő 558 millió 
Ft-os állami támogatás felhasználá-
sáról való tájékoztatás és azzal tör-
ténő elszámolás.

• Alapszabály módosítása érde-
keltségi hozzájárulás mértékének 
csökkentése (V. fejezet).

Az önkormányzat által nyilvá-
nosságra hozott információk sze-
rint is, legalább 1000 a taggyűlés 
megtartásához szükséges, érvé-
nyesnek nyilvánított aláírások 
száma. Azaz duplája a törvényben 
meghatározott szintnek.

VAGYIS EL KELL SZÁMOLNIUK 
A TAGGYŰLÉS ELŐTT AZ 558 MIL-
LIÓ FORINTTAL!

Ugyanakkor a vízügyi hatóság 
(KÖTIVIZIG) a mai napon, azaz 
2016. július 29.-i emailjében tájé-
koztatott arról, hogy a Nagykőrösi 
Víziközmű Társulattól LEVELET 
KAPTAK. Ebben a társulat közölte, 
hogy a következők miatt NEM HÍV-
JÁK ÖSSZE a taggyűlést:

„nincs olyan operatív vezető, aki 
összehívhatná a taggyűlést, nincs 
olyan személy sem, aki a taggyűlés 
és összehívásának költségéről gon-
doskodni, vagy rendelkezni tudna”

Ezzel a felháborító válassza kap-
csolatban a következő kérdések 
merülnek fel:

1) HA NINCS OPERATÍV VEZE-
TŐ, akkor ki írta a vízügyi igazgató-
ságnak a levelet?

2) Milyen jogcímen nyilatkozott a 
víziközmű társulat nevében?

3) Ha ügyvéd írta, ki bízta meg, ki 
fizette a tiszteletdíját és miből?

4) Ki intézi a jelenleg is működő 
víziközmű társulat ügyeit? Ki fizeti 
ki az alkalmazottak munkabérét, a 
rezsit? Ki látja el a napi szintű ad-
minisztratív és könyvelési felada-
tokat?

Jelen esetben a taggyűlést az el-
lenőrző bizottság elnöke Tóth Sára 
Katalin (2750 Nagykőrös Kárpát 
utca 12.) HÍVHATJA ÖSSZE, vagyis 
meg van az operatív személy eh-
hez a feladathoz.

A LAKOSSÁG CINIKUS SEMMI-
BEVÉTELÉNEK TARTJUK AZT, 
HOGY A NAGYKŐRÖSIEK TÖBB 
SZÁZEZER FORINTOS MEGSAR-
COLÁSA UTÁN, ARRA HIVATKOZ-
NAK:

NINCS PÉNZ A TAGGYŰLÉS 
MEGTARTÁSÁHOZ SZÜKSÉGES 
POSTAKÖLTSÉGRE!

A vízügyi Igazgatóságnak (KÖTI-
VIZIG) következő az álláspontja:

„A fentiekből megállapítható, 
hogy a taggyűlést a jelenlegi hely-
zetben össze lehet hívni...”

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök
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04:20 Noé barátai - Minden, 
ami állat
04:50 Novum: Kódolás órája
05:15 Novum: Sztárfizika 
Aranyosival
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis: A 
víg özvegy
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Srpski Ekran
07:55 Unser Bildschirm
08:35 Paula és a vadállatok: 
Lássuk a struccot!
09:05 A hegyi doktor: A bojkott
10:00 Balatoni nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája: 
Nyári saláták
13:25 Család-barát válogatás
14:30 Halálbiztos diagnózis: 
Gyilkos komédia
15:20 Erdészház Falkenauban: 
Izgalom Csibész miatt
16:10 Charly, majom a 
családban: Döntések
17:05 Doc Martin: Ne engedj el!
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 A hegyi doktor: 
Féltékenység
19:30 Szerelemben, háborúban
20:25 A fátyolos hölgy: 
Újrakezdés
21:25 Laura rejtélyei: A szolgálat 
végének rejtélye
22:10 Kenó
22:15 A 13-as
23:50 Ízek palotája

04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Híradó - Reggel
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro-Show
10:15 Top Shop
11:55 Portré - Erdély Mátyás
12:25 Na végre, itt a nyár!: 
Hogyan ne vadásszunk kacsára
12:55 Gossip Girl - A 
pletykafészek: Az ösztöndíj
14:00 Tűzön-vízen: A vizsgálat
15:05 Éjjel-Nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-Nappal Budapest

20:50 Barátok közt
21:30 Daredevil, a fenegyerek
23:30 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás

04:05 Walker, a Texas-i kopó
04:50 Aktív
05:10 Hungerő
06:05 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 OlimpiÁSZ
06:20 MOKKA
06:25 Benne: Tények Reggel
06:55 MOKKA
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider: Túlélők
14:40 Walker, a Texas-i kopó: 
Nincs kiút
15:45 Maria
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 ÉDES ÉLET HOLIDAY
20:40 Jóban Rosszban
21:25 Egy bébiszitter naplója
23:40 Red Carpet - Sztárok 
testközelben

01:25 Zsákutcában
03:15 Életkerék
03:40 Szellem a palackból...
04:10 Duna anzix
04:25 Noé barátai
04:55 Novum
05:20 Novum
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Hrvatska kronika
07:55 Ecranul nostru
08:35 Paula és a vadállatok
09:05 A hegyi doktor
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája
13:25 Család-barát
14:25 Halálbiztos diagnózis
15:15 Erdészház Falkenauban
16:10 Charly, majom a családban
17:00 Doc Martin
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Szerelemben, háborúban

20:20 Skandináv lottó sorsolás
20:30 Szabadság tér '56
21:25 A ménesgazda
23:05 Kenó
23:10 Goya kísértetei

04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
07:35 RTL Híradó - Reggel
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro-Show
10:15 Top Shop
12:00 Autogram
12:30 Na végre, itt a nyár!: A 
legádázabb ellenség
13:00 Gossip Girl - A 
pletykafészek: Szökevények
14:00 Tűzön-vízen: Csapatmunka
15:05 Éjjel-Nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-Nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 Szulejmán
22:30 Glades – Tengerparti 
gyilkosságok: Végtelen nyár 
(évadzáró epizód)
23:25 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás

04:45 Aktív
05:05 Sportos
05:10 Hungerő
06:05 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 OlimpiÁSZ
06:20 MOKKA
06:25 Benne: Tények Reggel
06:55 MOKKA
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider: Hurrá, 
Turboman!
14:40 Walker, a Texas-i kopó: 
Rég nem látott testvér
15:45 Maria
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 ÉDES ÉLET HOLIDAY
20:40 Jóban Rosszban
21:25 A szajré

04:10 Noé barátai - Minden, 
ami állat

04:45 Novum: A bőrrák 
molekuláris háttere
05:15 Novum: Gravitációs 
hullámok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis: 
Mark Sloan gyilkosa
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Rondó
08:35 Paula és a vadállatok: 
Akár egy plüssteve
09:05 A hegyi doktor: Keserű 
hideg
10:00 Balatoni nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája: A 
paradicsom
13:25 Család-barát válogatás
14:20 Halálbiztos diagnózis: 
Árulkodó tetanusz
15:10 Erdészház Falkenauban: 
Nagy gyerek - nagy gond
16:00 Charly, majom a 
családban: Komisz kölykök
16:50 Szerencse Híradó
17:05 Doc Martin: Örökkön 
örökké
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 A hegyi doktor: Vihar a 
szívekben
19:30 Szerelemben, háborúban
20:35 A magas szőke + két 
szőke
22:00 Kenó
22:05 Pánik
23:40 Míg a világvége el nem 
választ

04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Híradó - Reggel
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro-Show
10:15 Top Shop
12:00 Mi muzsikus lelkek
12:30 Na végre, itt a nyár!: A 
vaddisznó futam
13:00 Gossip Girl - A 
pletykafészek: A gyűrű visszatér 
(évadzáró epizód)
14:00 Tűzön-vízen: 
Túlélőgyakorlat
15:05 Éjjel-Nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-Nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 Keresem a családom

22:35 CSI: A helyszínelők: 
Tűzoltós gyilkos

04:50 Aktív
05:10 Hungerő
06:05 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 OlimpiÁSZ
06:20 MOKKA
06:25 Benne: Tények Reggel
06:55 MOKKA
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider: Az ál-Devon 
2/1.
14:40 Walker, a Texas-i kopó: 
Agytorna
15:45 Maria
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 ÉDES ÉLET HOLIDAY
20:40 Jóban Rosszban
21:25 ORSZÁGOS TV PREMIER 
22:20 NCIS: Szörnyek és 
emberek
23:30 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:40 A törvény embere: 
Rokonság

04:05 Duna anzix: Kalandozások 
a Duna történelmi forrásánál, 
azaz "a világ peremén"
04:20 Noé barátai - Minden, 
ami állat
04:50 Novum: ClipDis
05:15 Novum: flAvatar
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis: 
Árulkodó tetanusz
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 P'amende
07:55 Öt kontinens
08:35 Paula és a vadállatok: Két 
kismackó – Az első találkozás
09:05 A hegyi doktor: Vihar a 
szívekben
10:00 Balatoni nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája: 
Befőzés, tartósítás
13:25 Család-barát válogatás
14:30 Halálbiztos diagnózis: 
Egyértelmű eset
15:20 Erdészház Falkenauban: 
Segítő kezek
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16:10 Charly, majom a 
családban: Andrea veszélybe 
kerül
17:05 Doc Martin: Egészségben, 
betegségben
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 A hegyi doktor: Égető 
dicsvágy
19:30 Tövismadarak
20:25 Nero Wolfe rejtélyei: 
Kardpárbaj
22:05 Kenó
22:10 Egy nagy család

04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Híradó - Reggel
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro-Show
10:15 Top Shop
12:00 EgészségKalauz
12:30 Na végre, itt a nyár!: A 
bohócok elámulnak
13:00 Glee - Sztárok leszünk!: 
Az új díva
14:00 Tűzön-vízen: Tükörkép
15:05 Éjjel-Nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-Nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 Válótársak
23:35 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás

04:35 Csapdába csalva
05:05 Sportos
05:10 Hungerő
06:05 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 OlimpiÁSZ
06:20 MOKKA
06:55 MOKKA
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider: Az ál-Devon 
2/2.
14:40 Walker, a Texas-i kopó: 
Powers angyalai
15:45 Maria
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 ÉDES ÉLET HOLIDAY
20:40 Jóban Rosszban
21:25 Men In Black – Sötét 
zsaruk 2.
23:20 Red Carpet - Sztárok 
testközelben

04:45 Novum: Blendraw
05:15 Novum: 
Visszaprogramozás
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Hazajáró: Észak-Bánát - 
Aranka síkja - Kikinda háta
06:25 Három jármód
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:30 Balatoni nyár
09:25 Hogy volt?! - archív 
válogatás: "Mi van vele?"
10:25 Római Magyar Akadémia 
II
10:55 Térkép
11:30 Magyar Krónika
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők: Nagyvázsony
13:30 Az élet kódja: A 
dinoszaurusz-kód
14:25 A világörökség kincsei: A 
Rajna-völgy középső szakasza - 
Mítosz és vízi út, Németország
14:45 Peru, Chile: Interjú
15:20 Bakaruhában
17:00 A muskétások: 
Hadifoglyok
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Meglógtam a Ferrarival
21:20 Mission: Impossible II
23:25 Kenó
23:30 Összeláncolva

04:10 Gálvölgyi-show
04:40 Szívek doktora: Csak rád 
gondolok; Mindenki boldog akar 
lenni
06:00 Top Shop
06:35 Kölyökklub
09:25 Nevelésből elégséges: 
Hope büntiben
09:50 Teleshop
10:40 Egy rém modern család: 
Walt volt, nincs
11:05 Street Kitchen
11:30 Autogram
12:00 Fitt Mánia
12:30 Agymenők: Gyerekfóbia
12:55 Túsztárgyalók: Túszdráma 
egyenes adásban
14:00 Jégrengés
15:50 Castle: Való világ; Csak 
három nap
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás
18:50 1 perc és nyersz!
19:50 Trója
22:55 A vadon foglyai

04:05 Babavilág
04:30 Csapdába csalva
05:00 Sportos

05:05 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:30 Barbie Mariposa és a 
Tündérhercegnő
09:10 ORSZÁGOS TV PREMIER 
09:40 Trendmánia
10:15 Ízes élet
10:45 Babavilág
11:15 Egészség Klinika
11:50 Poggyász
12:25 Csapdába csalva
13:00 Villám Spencer, a karibi 
őrangyal: Álarcos álharc
14:05 Magas szőke férfi felemás 
cipőben
16:00 Hajrá csajok 4.
18:00 Tények
19:00 Szamár karácsonyi 
Shrekkentése
19:05 Dr. Dolittle
21:00 A maflás
23:15 BAJOR IMRE EMLÉKÉRE 

04:15 Noé barátai - Minden, 
ami állat
04:50 Novum: Neuroprotekció
05:20 Novum: ELI-lézer
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:51 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:15 Így szól az Úr!
06:25 Útmutató
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:40 Balatoni nyár
09:00 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:40 Katolikus krónika
10:05 Új nemzedék
10:35 Evangélikus magazin
11:00 Ortodox örömhír
11:30 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Kult+
12:55 Martin Clunes és Mugie, 
az oroszlán
13:45 A világörökség kincsei: 
A philadelphiai Függetlenségi 
Csarnok – A szabadság hangja, 
14:05 Öltések közt az idő
15:40 Egy tál lencse
17:05 Mennyei kötelék: Csipetnyi 
vigasz
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Cédrusliget: Nyílt lapok
19:25 Adlon hotel
21:10 A Sakál napja
23:35 Kenó
23:40 Meglógtam a Ferrarival

04:05 Gálvölgyi-show
04:35 Szívek doktora: Gyanakvó 
elmék; Séta éjfél után
06:00 Top Shop(
06:30 Kölyökklub(

09:15 EgészségKalauz
09:45 Teleshop
10:35 A Muzsika TV bemutatja!
11:05 Trója
14:05 Szupervihar
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás
18:50 Cobra 11: Filmszakadás
19:55 A csúf igazság
21:50 Rés a pajzson
23:55 Portré - Anastacia

04:30 Csapdába csalva
05:00 Sportos
05:05 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 TV2 MATINÉ
07:20 Barbie és a titkos ajtó
09:00 Nagy Vagy, Győr!
09:30 ala Car - Autós kalandok 
ínyenceknek
10:05 OlimpiÁSZ - a sport 
mindenkié!
10:35 Stahl konyhája
11:05 Az Év Pasija
11:35 Több mint TestŐr
12:10 Ízes élet - Best Of
12:40 Villám Spencer, a karibi 
őrangyal: A francia kalóz
13:45 Gyilkos sorok: 
Körmönfonva
14:50 Gyilkos sorok: Aspeni 
megrázkódtatás
15:55 Szenzációs recepciós
18:00 Tények
19:00 Transformers
22:10 ORSZÁGOS TV PREMIER 

04:15 Noé barátai - Minden, 
ami állat
04:50 Novum: Hugonnai Vilma
05:20 Novum: Esport Fest
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis: 
Egyértelmű eset
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina: DEAL
08:35 Paula és a vadállatok: Két 
kismackó – Az első kirándulás
09:05 A hegyi doktor: Égető 
dicsvágy
10:00 Balatoni nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája: A 
cukkíni és társai
13:25 Család-barát válogatás
14:25 Halálbiztos diagnózis: Tűz 
Malibun
15:15 Erdészház Falkenauban: A 
farkasember
16:10 Charly, majom a 
családban: Bizalmi kérdés
17:05 Doc Martin: Találd ki, ki 

jön ma vacsorára!
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 A hegyi doktor: A 
tekintélyes hivatal
19:25 Tövismadarak
20:20 Csak színház és más 
semmi
21:20 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
23:05 Magyar Krónika
23:35 Morente

04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Híradó - Reggel
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro-Show
10:15 Top Shop
12:00 Street Kitchen
12:30 Na végre, itt a nyár!: 
Csináljuk a cirkuszt!
13:00 Glee - Sztárok leszünk!: 
A titok
14:00 Tűzön-vízen: Éles bevetés
15:05 Éjjel-Nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-Nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 Dr. Csont: 12 dühös 
ember; Rejtély a menzán
23:30 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás

04:25 Haláli testcsere: Az 
igazság és a következmények
05:10 Hungerő
06:05 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 OlimpiÁSZ
06:20 MOKKA
06:25 Benne: Tények Reggel
06:55 MOKKA
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider: A bunker
14:40 Walker, a Texas-i kopó: 
Jacob hőstette
15:45 Maria
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 ÉDES ÉLET HOLIDAY
20:40 Jóban Rosszban
21:25 ORSZÁGOS TV PREMIER 
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És, hova lett a kezdeti har-
costárs-jóbarát, Kustár Tamás, 
akivel egyszerre indultak, és 
vállaltak szerepet a rendszer-
váltás bíztató kezdetén? Akire 
– úgy látszott – több mint húsz, 
hosszú esztendeig szakértő ba-
rátként számíthatott!

A régiek közül egyes egye-
dül Karsay Istvánné van még 
bűvkörében, aki nem tudja – 
nem akarja? – felismerni a régi 
eszmetárs gondolati-emberi el-
fajzását!

Nagykőrös „Margit nénije” 
sokat tett a város érdekében, 
de legalább annyit, hogy dr. Czi-
ra ennyi ideig a nyeregben ma-
radjon! Ez pedig mára már nem 
érdem...

A rendszerváltástól kezdve 
egészen 2006 őszéig volt „Kis-
gazda”- képviselő”, és volt meg-
határozó alakja a város kulturá-
lis, oktatási életének. De nem 
csak „volt”, maradt is! Mint a 
némely téma – és a polgármes-
ter – szürke eminenciása, ma is 
megkerülhetetlen ezekben az 
ügyekben!

Feltételezhető, hogy ezt a fel-
tétel nélküli hűséget nagyban 
motiválja a „vér szava”! Hiszen 
anyai – Illés-ágon –, közeli ro-
konság is összefűzi őket.

Tapasztalhattuk, hogy a „nagy 
öregek” – egy kivételével! – va-
lamennyien nem hogy elmen-
tek, de szakítottak is „Szabolcs-
ka” gondolatiságával, későbbi 
hatalomgyakorlásával.  

Kustár Tamás alpolgármester 
2014-es visszalépésével mára G. 
Kovács Sándor maradt az „öre-

gek” közül, aki már 1998-ban is 
képviselő volt, akkor Kisgazda 
színekben.   

Azok, akik ma, mint a helyi 
többséget adó képviselők –, és 
így a hatalom részesei! – körül-
dongják a hatalom csúcsát je-
lentő polgármestert, valamen�-
nyien újabb szerzemények. Il-
lés Sándor (aki szintén rokon!), 
dr. Körtvélyesi Attila, Nagy 
Balázs, Sebestyénné Angyal 
Zsuzsanna, és Szabóné Irházi 
Zsuzsa 2006-tól következnek a 
sorban.

Hogy ne szaladjunk ennyit 
előre az időben meg kell, áll-
junk néhány epizód felvillantá-
sáért. 

Bár amivel kezdjük, nem mi-
nősíthető epizódnak, hiszen 
mind a mai napig „köztünk élő 
történelem”: dr. Czira Sza-
bolcs polgármesterré vá-
lasztása 2002-ben. Mikor is 
– Kósa István után – sikerült a 
vele szemben indulók bösz-
mesége miatt megszerezni a 
bársonyszéket. Ezt értelmetlen 
felemlíteni!

S amennyiben részleteseb-
ben vizslatjuk a városházán, 
valamint a város közéletében 
történteket, egyre világosabb 
lesz a – Kustár Tamás által fel-
ismert, majd proklamált nyava-
lya – cezarománia, vagyis a „ha-
talmi mámor” létrejötte, illetve 
folyamatos kialakulása!  

/Folytatás a következő lapszá-
munkban/

Tóth Barna
(2016.május-július)

– Szólt egy valamikori sláger 
Zalatnay Cini előadásában...

Egy alföldi mezőváros „dikta-
túrájának” anatómiája.

(Adalékok és adatok Nagykő-
rös legújabb kori közéletének 
alakulásához.)

Volt ennek a slágernek vala-
milyen mélységű filozófiai üze-
nete: az IDŐ múlása! Ez nem 
akkori, vadonatúj felismerés 
volt, hiszen már az Ó-korban is 
tudták „Tempora mutantur, et 
nos mutamur in illis.”

Vagyis: „Változnak az idők, és 
velük mi is változunk!”

Nos, ezt az ősi tapasztalást 
akár személyekre is le lehet 
bontani! Ha például elemez-
nénk, hogy hova lett annak az 
egykori állatorvosunknak az 
ifjonti hevülete, amivel némely 
gazdaasszonyok körül eredmé-
nyesen legyeskedett?   Megálla-
píthatnánk, bizony az idő múl-
ásával, ezen a téren is vannak 
változások.

De az is megérne egy elem-
zést, hogy hova lettek – lesznek 
– a „régi barátok”, ha és amen�-
nyiben polgármesterré lesz egy 
állatorvos? 

Itt van például a mi polgár-
mesterünk, dr. Czira Szabolcs 
Sándor? Még csak Szabolcs 
volt – a Sándor utólag jött elő, 
mint a cezaromániája! –, körül-
véve számos jó-baráttal, akik a 
barátság igazi ismérveivel kap-
csolódtak hozzá: rendszeres, 
„jóban-rosszban” együttlétek, 
beszélgetések, önzetlenség, köl-
csönös tisztelet, és a többi. Igaz, 
nem tartott soká, mert azután, 

még fiatalon jött a „politika”! 
Annak is az a mozzanata, 

„ígérete”, hogy része lehet a 
helyi közéletben, mi több, be-
leszólhat a város életébe. Sőt, 
mint látni fogjuk, meg is hatá-
rozza!

Akkor még talán Ő sem gon-
dolta, hogy eljön az idő, hogy 
csak az Ő véleménye számít? 
Hogy másoknak, coki... 

Az első fázisban, úgy 1990-tá-
ján „megcsapta” a politika, a 
Kisgazdák „szele”! 

Nem a szellemiség! Nem az, 
hogy a kisvárosi létezés alapja 
a FÖLD, és a rajta folytatott gaz-
dálkodásra épülő megélhetés! 

Hogy az ember becsülje meg, 
amihez hozzájutatta a Teremtő, 
és ossza meg azokkal, akiknek 
nincs, vagy kevesebb van. 

Hogy hallgassa meg mások 
– társai, de vitapartnerei – vé-
leményét is, és ötvözve a saját-
jával tegye hasznossá magát, és 
a tudást, ami adatott neki. Nem 
feltétlen a családja, hanem a na-
gyobb közösség számára. Stb, 
stb. Nem, és nem!

Nem a szellemiség, hanem a 
hatalomra jutás. a „szerzés” le-
hetősége lett, és maradt számá-
ra a varázslatos.

Nos, hol vannak már azok, 
akik jó negyedszázaddal 
ezelőtt egyengették „Kis-
gazda-lépteit”? Első sorban 
Huszár Kálmán, Körtvélye-
si László, Gulyás Lajos? De 
nem hagyható ki Czira Sán-
dor sem, aki apaként pró-
bálta fiát visszafogni egy-
némely nekibuzdulásakor, 
és a mértékletesség útján 
gardírozni. 

„Szervusztok ti régi barátok...” -1-
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a hely-
zetben kitől és mit kérdeznénk?

A nyár az esküvők ideje. 
Országszerte szebbnél-szebb 
ifjú párokat láthatunk szom-
bat délutánonként fotózkodni. 
Egy ilyen alkalommal eszembe 
jutott Dr. Körtvélyesi Attila 
egyik felszólalása a testületi 
ülésen, melyben a kormány 
családpolitikáját méltatta, s az 
ezen a területen elért „fantasz-
tikus eredményeket” az eskü-
vők számának növekedésével 
támasztotta alá. Igen elgondol-
kodtató. Emlékszem, hogy ami-
kor mi a férjemmel házasságot 
kötöttünk, azt azért tettük, mert 

úgy éreztük, hogy csak együtt 
tudjuk elképzelni a jövőt, és 
az a szerelem, tisztelet és meg-

becsülés, ami köztünk van, a 
házassággal pecsételhető meg. 
Eszünkbe sem jutott, hogy meg-
nézzük, jár-e bármiféle anyagi 
előnnyel, ha összeházasodunk! 
Ezek után én Dr. Körtvélye-

si Attilától kérdezném, hogy 
a házasságkötéssel csak azért 
vár, mert mégsem olyan ked-

vező a családpolitika, 
mint ahogy azt kihir-
dette, illetve majdani 
házasságkötését első-
sorban anyagi- és po-
litikai érdekek men-
tén teszi meg?

László Ferenc: 
Czira Szabolcstól 
és Körtvélyesi At-
tilától kérdezném, 
hogy milyen elképze-
lésük van arra vonat-

kozóan, hogy a Pest megyének 
szánt 80 milliárd forintos kor-
mányzati forrásból minél több 
kerüljön Nagykőrösre? Egyetér-
tenek-e azzal, hogy ezt a pénzt 
nem látványberuházásokra, 

hanem gazdaságélénkítésre, 
munkahelyteremtésre kell fel-
használni? A friss hír ismereté-
ben azt is megkérdezném, hogy 
terveznek-e lépéseket tenni 
azért, hogy a pénteken bejelen-
tett 1 milliárd eurós beruházás-
sal épülő új Mercedes gyár po-
zitív hatásaiból Nagykőrösnek 
minél több haszna legyen?

KG. (Férfi): László Dittától 
kérdezném, hogy mekkora az 
érdeklődés a helyi mozira, illet-
ve készült-e előtte hatástanul-
mány arra vonatkozóan, hogy 
lesz-e annyi érdeklődő, hogy 
megérje ezt működtetni? 

És Ön kitől és mit kérdezne?

/Folytatás következik/
K.Zs.B.T.

Ön kitől és mit kérdezne?
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Lapunk szerkesztősége elhatá-
rozta, nem lenne sem érdektelen, 
sem indok nélküli, a valamikori 
„puhuló diktatúra” éveiben megje-
lent Nagykőrösi Híradó, illetve a 
rendszerváltás utáni Hírlap hírei-
nek újraolvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek min-
den vicc új…”

	
1993. július - augusztus.

Július 1. Kiss Imre, a Toldi-iskola 
igazgatója megelégedéssel tudatja, 
hogy a Bonduelle Kft. anyagiakkal 
is támogatja az iskola energiaellátá-
sának önállósulását.  

A László-napi vásár forgatagáról 
tudósított Miklay Jenő.

Mától kötelező a „számlaadás”!
A ceglédi birkózó világbajnokot, 

a 75 éves Gál Józsefet köszöntötték 
az ifjabb generáció tagjai: Gáspár 
Tamás, Farkas Péter, dr. Hegedűs 
Csaba, Tóth István.

3. Véglegesen megszűnt a köz-
ponti, állatorvosi rendelés, a Pa-
tay-utcai hivatalban. A továbbiak-
ban csak városi fő állatorvos tart 
ügyeletet.

5. „miklay” összefoglalja a város 
ivóvízellátásának másfél évtizedes 
megpróbáltatásait.

A Garázsszövetkezet és az OTP 
közti vita elfajulásáról nyilatkozott 
Csermák Károly a szövetkezet el-
nöke.

6. A város 625 éves ünnepségé-
nek sorában ma a KINIZSI- udvar-
ban ifjúsági „menetzenekarok” 
szerepelnek. Este a városháza ud-
varán kamrazenekari estre, holnap 
délután, a művelődési központ 
előtt térzenére kerül sor.

8-án záródó nemzetközi fesztivál 
befejezéseként összzenekari kon-
cert lesz, amit utcabál követ.

Orvosi tanácsok dr. Módra Mari-
annától: Mi okozhatja a hasmenést?

A 60 éves Ceglédi strand év-
fordulós ünnepségén Gallov 
Rezső államtitkár emléklapot 
adott át Molnár Ferenc (Luci-
fernek).

7. Július 1.-től hivatalosan is újra 
a reformátusoké az Arany János 
Gimnázium.

A Hágai Nemzetközi Bíróságon 
megkezdődött a „Bősi-vízlépcső” 
miatti per.

A szárazság miatt egyre több a 
tűzeset a határban.

8-án  Göncz Árpád köztársasági 
elnök a 625-éves városi ünnepsé-
gek meghívottjaként volt a város 
vendége. 

Habsburg Ottó köszöntő levele, 
dr. Kulin Sándornak címezve

M. J. „Nem csak sárga, drága is.” 
- kőrösi örökzöld a vízről.

9. Fodor Ferenc lelkészelnök a 
gimnázium reformátussá válásáról.

10.-én kezdődik a II. Nemzetközi 
ifjúsági labdarúgó torna a Toldi Ku-
páért.     

12. Görbe Ferenc vezérigaz-
gató összefoglalta a hazai kon-
zerviparban bekövetkezett vál-
tozásokat, az 1990/91-es mély-
pont után. A foglalkoztatás a 
kereslet függvényében alakul. 

Nagysikerű, nemzetközi birkózó-

versenyt rendeztek Kocséron, két 
Erdélyi csapat részvételével.

13. Mi az a „fitoterápia”? – meg-
magyarázza dr. Módra Mariann.

Pogány György írásából megtud-
hattuk, hogyan lett kőrösön birto-
kos 1390-ben, Kaplai Dezső, Nyitrai 
ispán.

14. Balog Bertalan elnök szerint 
nem akar enyhülni a sertéste-
nyésztőket sújtó válság. Jelenleg jó, 
ha 8-10 ezret tartanak, a korábbi 40 
ezerhez képest.

15.-i testületi ülésen tárgyalják a 
Cifrakerti aréna hasznosítását, va-
lamint a „Palota Hotel Kft. megala-
kítását. A Cegléden élő Tóth István 
fotóművész önéletrajzi kötetét mu-
tatták be.

17. Egyelőre nincs vevő, a „bel-
sőlaktanya” melletti kazánházra. 
A CELSIUS Bt. is sokallja érte a 4,5 
milliót.

19. A legutóbbi testületi ülésen 
határoztak, átalakul a Gamesz. 
Szeptember 1től „Intézményellátó 
gondnokság” lesz a neve.

20. Dr. Kassay József a város fő 
állatorvosa beszélt a megváltozott 
állattartási körülményekkel össze-
függő problémákról.

A Cegléden megnyílt Mazda- 
szalon tulajdonosa, Zakar József 
mondta el, mi inspirálta ilyen koc-
kázatos vállalkozását.

21. dr. Réti Miklós csalódott 
az MDF-ben!

Kiss János polgármester tájékoz-
tat, hogy a Cifrakerti rekonstrukció 
a város ’96-os „EXPÓ-álmai” kereté-
ben kerülnek megvalósításra.

22. Az EXPO ’96 kabalája a Csibe 
lesz, az expo-zsűri döntése után.

Vadász Katalin az nyári-őszi uta-
zási ajánlatokról.

23. Verebes József a „mágus” lett 
a válogatott edzője. ’89-után másod-
szor.

25. Mártonfalvi Pál, a KÖVA Rt. 
Víziközmű vezetője a vízszolgálta-
tásról, és a szennyvíztisztításról.

27. Orvosi tanács az „Alvászavar-
ról”. – dr. Módra Mariann.

Bende Jánosné a Mozgáskorlá-
tozottak elnöke, a Toldi-iskolában 
nyílt alkotótáborról. 

Halmi Balázs az Építőipari Kis�-
szövetkezet elnök: megtalálták ön-
magukat, és bíztató a jövő. A tisz-
tességes munkának van jövője!

29. Nyit a Kisszövetkezet felvá-
sárló telepe, a Vertikum Kft. szom-
szédságában. Uborkával kezdenek.

Rab Balázsné, az ÁFÉSZ papír-
bolt üzletvezetője a nyári uborka-
szezonról. Azért van forgalom, és 
készülnek az iskolaévre is.

Piac: görögdinnye 18-20 forint. 
Sárga detto. Fehérhúsú paprika: 20-
50. Erős paprika 1.5/darab. Paradi-
csom 16-30..- Krumpli 25-30., Ubor-
ka 20. Karfiol 60-80. Zöldbab 20-30. 
fokhagyma 160-220. Vöröshagyma 
50.

30. „Zászlót bontott” Cegléden, a 
megújult kisgazdapárt.

Karsay Istvánné az oktatási bi-
zottság elnöke felháborítónak tartja 
a Pálfáji-kullancs-veszély hisztériát.

Csurka István a Magyar Út Körök 
programjáról. Nemzeti egység!

31. Sport. A kinizsi atlétája, 

152016. augusztus 02. www.hetihirek.hu

No Comment LXXXIII.
Szabó Károly 69,48-al az orszá-
gos ifjúsági bajnokságon első. 
A lányoknál Pörge Rita harma-
dik, 46,78-al.

Augusztus 1. Gödöllőn Nemzet-
közi Cserkész Emléktábor nyílt, az 
1933.as Jamboree tiszteletére. 

Fórum az Ipartestületben, a 
kamatnélküli, „kisvállalkozói köl-
csön”-ről.

3. 4300 igény érkezett a a rész-
arány tulajdonosoktól a földkiadó 
bizottságokhoz. 60 napon belül kell 
kiadni a kijelölt nagyüzemi földek-
ből az igénylőknek.

Nagyon szűkös az óvodai férő-
hely a városban. A probléma sür-
gős megoldásáról nyilatkozott Kar-
say Istvánné.

Elköltözi az Arany Tsz- fatelepe a 
Dózsa György utcából.

A Lantos-tüzép „gázprogramja” 
segít a gázkészülékek beszerzésé-
ben. 

Rövidesen elkészül Pilisen, a 
4-es út mellett épülő panzió, mely 
szállodaként és étteremként is 
funkcionál.

5. Kormánydöntés értelmé-
ben hozzák haza Portugáliá-
ból Nagybányai Horti Miklós 
kormányzó hamvait. Előrelát-
hatóan szeptemberben teme-
tik újra Kenderesen a családi 
kriptában.

5. Jó hír a tenyésztőknek. Emel-
kedik a setések felvásárlási ára! 
Nyilatkozik a két kőrösi szövetke-
zet elnöke, Sz. Tóth László, és Mar-
sy Gusztáv.

Népszerű a szünidei olvasótá-
bor, az ifjúsági és Gyermekkönyv-
tárban. Mondja Sípos Ildikó és Kiss 
Andrea könyvtáros.

6. Görbe Ferenc szerint 
mindkét barackfajtából jelen-
leg túlkínálat van! A kajsziért 
21-23 forintot, az ősziért, mé-
rettől függően 20-25 forintot 
adnak.

9. Torgyán József javaslatára G. 
Nagyné Maczó Ágnes lett a kisgaz-
da párt alelnöke. az országos nagy-
gyűlésen.

Az egykori „Técsy-szanatórium”, 
az átalakítás után református kollé-
gium lesz.

10. A szervezet méregtelenítésé-
re ad tanácsot, dr. Módra Mariann.

Törőcsik Pál tűzoltó százados 
figyelmeztet a tüzelőanyagok táro-
lásának szabályaira. 

13-án kisgazda-fórumot tart dr. 
Torgyán József pártelnök.

25-én kezdődik a városban a szö-
vetkezeti földtulajdonok kijelölése.

A városban három helyen veszik 
át kistermelőktől az gyümölcsöket: 
Konzervgyár, ÁFÉSZ, Kisszövetke-
zet. 

12, Barna Elekné a II. Nemzet-
közi Ifjúsági Zenekari Találkozó 
eseményeiről Az első 1990-ben, a 
harmadik 1996-ben volt. Az eddigi 
kettőnek nagy közönségsikere és 
szakmai visszhangja volt.

13-án rendezik Nyársapáton a há-
rom napos koncertsorozatot, me-
lyen Waclavik Gazember László, 
Bruce Lewis, Török Ádám, a Tank-
csapda, a Sleasy Haeven és mások 

lépnek fel.  
16. Torgyán beszéd. „A ma-

gyar föld nem eladó! Nem en-
gedjük, hogy a parasztságot 
kisemmizzék, és ami neki jár, 
azt összeharácsolják!”       

17. Megkezdték a református 
templom tetőzetének cseréjét..

dr. Benkő András egy különleges 
gyógyulásról.

18. Ősztől önálló rendszerrel fű-
tik a Toldi iskola épületeit. Új ka-
zánház épül, a négy gázkazán és az 
elosztó rendszer számára.

Augusztus 20-a ünnepén „falu-
nap” lesz Nyársapát, gazdag prog-
rammal: kultúra, sport, stb.

Két abonyi rendőr bajba került, 
mert nem az előírásoknak megfele-
lően jártak el szolgálatuk során.

21. A szent István napi ünnepsé-
get a Pálfáji-parkerdőben tartották. 
Karsay Istvánné önkormányzati 
képviselő volt az ünnepi szónok. 
Az „Új kenyeret” Fodor Ferenc ál-
dotta meg.

Kocséron az ünnep alkalmából 
Szent misére került sor a 110 éves 
templomban melyet Asztalos Jó-
zsef kanonok, és Hajdú Jenő apát-
plébános közösen celebráltak. 
Utána, a főtéren dr. Regdon Tibor 
mondott ünnepi beszédet.

Nyársapáton Flórián Sándor 
jegyző volt a szónok.

23. A Magyar Út Körök, és a Ma-
gyar Élet és Igazság Pártja közös 
programot állított össze, és hozott 
nyilvánosságra.

24. Az emésztési zavar okairól dr. 
Módra Marianna.

25. A Sumér-magyar rokonság 
újra a tudományos érdeklődésbe 
került. Mondja az Argentínából 
haza érkezett idős tudós, Badiny 
Joós Ferenc 

Antall József szerint Horthy Mik-
lós újratemetése nem lesz állami 
ünnep!

Felavatták a nyársapáti kézilabda 
pályát. A rendezvényen a FOTESX 
Veszprém, és a Szolnoki Olajbá-
nyász játszott bemutató mérkőzést.

A hónap végén, 27-29. között 
nemzetközi kosaras tornát rendez-
nek a városban Poprád és Arad 
részvételével. Hazaiak: Szeged, 
Szolnok, Baja, MTK.

A hét elején a pesti gyors elé ve-
tette magát C.I. helyi fiatalasszony. 
A rendőrség megkezdte a nyomo-
zást.

27. A városháza műszaki irodáján 
folyt tárgyalások eredményeként 
rövidesen megkezdődik a gázhá-
lózat tervezése, majd az építése is.

28-án Cegléden tartott fóru-
mot a Történelmi Független 
Kisgazda Párt, melynek meghí-
vott előadója, dr. Szabó Lajos 
országgyűlési képviselő a kár-
pótlási jegyek felhasználásá-
nak módozatait ismertette.

A közeli iskolakezdés aktuális 
problémáit mutatta be a lap.

31. A nem régen véget ért szár-
szói konferencia utóélete nagy vitá-
kat gerjeszt.

Mind a „nemzeti”, mind a „népi” 
oldalon. 

Tóth Barna
(folytatjuk) 
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Az abonyi
Jenes Virág küzdelme 

- Út a szervátültetéstől az 
Európa Bajnokságig

Gázvezeték szakítás
Jászkarajenőn

16 2016. augusztus 02.HETI HÍREK

 					     Kistérség- Megye- Régió

Egy mezőgazdasági gép mun-
kavégzés közben egy jelöletlen 
húszmilliméteres gázvezetékbe 
vágott, amiből szivárogni kez-
dett a gáz csütörtök kora dél-
utáni órában Jászkarajenő kül-
területén. A ceglédi hivatásos 
tűzoltók a gázművek kiérkezé-
séig biztosították a helyszínt. A 
szolgáltató szakemberei a sérült 

vezetéket kiszakaszolták, ez-
zel megszüntették a szivárgást, 
majd gondoskodtak a végleges 
javításról. A műszaki mentés 
során személyi sérülés nem 
történt, lakosságvédelmi intéz-
kedésre nem került sor. 

Foto: BM OKF médiaszerver/
PMKI Cegléd HTP

Szerelemfalat állítottak fel 
Kőröstetétlenen, a Gerje part-
ján. Az arra járó szerelmesek 
a kovácsoltvas kerítésre he-
lyezhetik fel lakatjaikat, amely 

a megbonthatatlan szerelmet 
jelképezi.

a szerk
Fotó: szoljon.hu

Szerelemfal Kőröstetétlenen

Az idei évben kilencedik 
alkalommal rendezték meg a 
Szervátültetettek és Művese-
kezeltek Európa Bajnokságát, 
ezúttal Finnország adott otthont 
az eseménynek július 10-17-ig, 
melyen 24 országból közel 500 
szervátültetett sportoló érke-
zett. A magyar szervátültetett 
válogatott 45 sportolóból állt: 
26 vese-, 10 máj-, 3 kombinált 
vese+májtranszplantált spor-
toló, két tüdő-, és négy csont-
velőátültetett sportoló mellett 
3 művesekezelt sportoló került 
be a 2016-os válogatott csapat-
ba. A magyar szervátültetett 
válogatottban hét gyermek is 
ott volt a Trappancs Egyesület 
versenyzői közül. Közöttük az 
abonyi Jenes Virág, aki 14 éves 
és cisztás fibrózis alapbetegsé-
ge miatt 2009 óta tüdőátültetett 
– számolt be Feszt Tímea Diána, 
a Trappancs Egyesület elnöke.

Virág rendszeresen jár 
atlétikaedzésre, az elmúlt 
2 évben minden hazai szer-
vátültetetteknek rendezett 
versenyen részt vett. Ez az 
Európa Bajnokság élete első 
nemzetközi versenye volt, ahol 
óriási sikerrel szerepelt. 100 
méter síkfutásban, kislabda-do-
básban és távolugrásban meg-
szerezte a korosztályos arany-

érmet, majd a 4x100 méteres 
női futóváltó tagjaként a dobo-
gó harmadik fokáig futottak és 
elhozták a bronzérmet.

Virág felkészítését és kiutazá-
sát Abony Város Önkormányza-
ta is támogatta. Szívből gratulá-
lunk Virágnak, és köszönjük a 
felkészítést!

Darányi Erika
Fotó: trappancs.hu

A hidegfront után ismét
napsütéses, meleg idő várható

A hidegfront nyomán a jövő 
hét elején lehetnek záporok, 
zivatarok. Aztán ismét sok nap-
sütésre és 30 Celsius-fok körüli 
melegre lehet számítani - derül 
ki az Országos Meteorológiai 
Szolgálat vasárnap az MTI-hez 
eljuttatott országos, középtávú 
előrejelzéséből.

Kedden reggel a keleti ha-
társzél, illetve napközben a 

középső megyékben fordulhat 
elő néhol zápor. Napközben vi-
szont sok napsütés várható. 

Szerdán többnyire napos 
lesz az idő, csapadék nem va-
lószínű. 

Csütörtökön és pénteken 
túlnyomóan napos, száraz idő 
várható valószínű. 

Szombaton átmenetileg erő-
sen megnövekszik a felhőzet, 
és elszórtan várható zápor, zi-

vatar. Kezdetben az ország kö-
zepén és nyugaton, majd egyre 
inkább a Dunától keletre várha-
tó csapadék. 

Időnként vasárnap is meg-

erősödik a szél, de emellett sok 
napsütés várható, csapadék 
nem valószínű. 

Forrás: MTI (részlet)
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Állatok maszkabálja – Interjú a fiatal íróval,
Jandácsik Pállal

	 Kistérség- Megye- Régió
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Jandácsik Pál jelenleg az 
Abonyi Lajos Művelődési 
Ház, Könyvtár és Múzeumi 
Kiállítóhely egyik munkatár-
sa, de a környékbeli emberek 
ismerhetik az abonyi színházi 
életből is, hiszen a Bihari Szín-
kör és Bihari Gyerekszínház 
tagjaként 2007-től több szerepet 
is megformált (pl. Róka – Pi-
nokkió (2011), Ká – A dzsungel 
könyve (2012, 2013), Laborc – 
István, a király (2014), Pilátus 
– Jézus Krisztus Szupersztár 
(2015). Az írói út kezdetén áll 
most a közelmúltban kiadott 
könyvével. 

HH: Mióta írsz, illetve ki vagy 
mi inspirált az írásra?

JP: Gyerekkorom óta írok. 
Már a beiskolázás előtt rajzol-
gattam a füzeteimbe története-
ket, mint a legtöbb írójelölt.

HH: A közelmúltban kiadott, 
„Állatok maszkabálja” című 
könyved az első, vagy van több 
is, csak még ezt sikerült kiadat-
ni? 

JP: Volt több próbálkozásom. 
Az országban a jelenleg két leg-
ismertebb kiadói út a magánki-
adás és a hagyományos forma. 
Nekem is volt két magánkiadá-
sú regényem, illetve egy novel-
lám jelent meg egy pályázat so-
rán antológiában, de nem hozta 
meg számomra azt a sikert és 
elismerést, amire vágytam. A 
magánkiadásban is lehet na-
gyon szép eredményeket elér-
ni. Ezt mutatja Borsa Brown „Az 
arab” sorozata is. Az író ebben 
az esetben szerkesztője, mar-
ketingese a saját alkotásának, 
tehát különféle egyéb kompe-
tenciákkal is kell rendelkeznie. 
Az én ilyen próbálkozásom 6 
éve volt, ám akkor még nem 
voltam eléggé érett hozzá. A 

hagyományos kiadás esetében 
a kiadó biztosítja a megfelelő 
háttér-országot a szerzőnek, de 
nagyon nehéz ez az út is. Tudni 
kell, hogy a kiadók is túlterhel-
tek, emberhiánnyal küzdenek. 
Naponta 2-3 kéretlen kéziratot 
kapnak, ami évente körülbelül 
1000 mű, aminek az elolvasása, 
elbírálása idő- és energiaigé-
nyes. Így a kiadók sok esetben 
nem tudnak válaszolni sem, il-
letve kéziratokat sem fogadnak, 
csak „pályázati időszakban”.

HH: Hogy „fedeztek fel”, 
vagyis hogy lett egy kiadott 
könyv az írásodból? 

JP: Egy ilyen „pályázati idő-
szakban” történt. Több kiadónál 
is próbálkoztam 2015-ben ezzel 
a kézirattal, sajnos eredményte-
lenül. De nem adtam fel. Folya-
matosan csiszoltam a művet, 
több próbaolvasóval elolvastat-
tam, akik észrevételeikkel segí-
tették a munkámat. A nyár hoz-
ta meg az áttörést. Részt vettem 
az Athenaeum Kiadó szerzővá-
logatóján, ahol sikeresen szere-
peltem. A legjobb 4 közé került 
a kéziratom, azonban még így 
is fél évet kellett várnom arra, 
hogy kiadott regény válhasson 
belőle. Sok türelem, kitartás, il-
letve rugalmasság kellett hozzá. 
Ha egy kiadó – jelen esetben az 
ország egyik legnagyobbja – el 
kezd foglalkozni egy kézirattal, 
az onnantól kezdve nem csak a 
szerzőé. A kézirat az íróé, a re-
gény az olvasóké lesz. A kiadó 
feladata, hogy ezt a dolgot be-
teljesítse. A kéziratot szerkesz-
tő gondozza, korrektor, vagyis 
megfordul néhány ember kezé-
ben, amíg az olvasóéba kerül. 
De ez a záloga a jó és minőségi 
végeredménynek. Miután zöld 
utat kapott a kéziratom, a szer-

kesztőmmel nagyon gyorsan 
összeállítottuk a végleges ver-
ziót: két hét folyamatos munka 
volt. Mivel főállásom van, így a 
késő délutáni, éjszakai órákban 
dolgoztam rajta, megesett, hogy 
este 11-kor kaptam meg az új 
adagot. De a munka kifizetődő 
volt és a szerkesztést is nagyon 
élveztem. Valóra vált az álmom: 
a könyvem ott van valamennyi 
könyvesbolt polcain.

HH: Mi árulható el a tarta-
lomból, mi a könyved műfaja, 
és kiknek ajánlanád?

JP: Az Athe-
naeum Kiadó a 
szokat lansága 
miatt figyelt fel 
rá, ugyanis olyan 
stílusban íródott 
a regény, ami az 
országban gya-
korlatilag csak 
ismeretlenül van 
jelen. A „furry” 
olyan művészeti 
stílus, amely ál-
latokat ábrázol 
emberi testtel és érzelmekkel, 
vagyis anthropomorfizál. Ilyen 
volt a Macskafogó, de egyes kö-
vetői az Oroszlánkirályt is ide 
sorolják. Európai körökben 
a Blacksad című spanyol kép-
regény sorozatot érdemes ki-
emelni, amely az állat-ember 
szereplők ellenére egy komoly, 
hidegháborús légkörben játszó-
dó noir krimi. Ehhez hasonlít a 
leginkább az én művem is. Az 
Állatok maszkabálja egy olyan, a 
miénkkel párhuzamos világban 
játszódik, ahol nem élnek em-
berek, csak két lábon járó, civi-
lizált állatok. Ebben a veszélyes 
univerzumban erednek az állati 
hősök (egy német juhász nyo-
mozó,egy ravasz róka és egy fe-
kete párduc) egy titokzatos so-
rozatgyilkos nyomába. Hasonló 
filmet pont az idén adott ki a 
Disney Zootropolis címmel, ami-
ben egy nyuszi rendőr és róka 
nyomozott. Az Állatok masz-
kabálja azonban nem gyerek 
könyv. Az állati világ a miénk-
hez hasonlóan naturális (erős, 
erőszakos jelenetek is vannak 
a regényben), kegyetlen, farkas 
törvények uralkodnak, illetve 
leplezetlenül jelen van a tár-
sadalomkritika is. Valamennyi 
szereplő a maga állati valójá-
ban egy-egy emberi sztereotí-
pia, akik olyan problémákkal 
szembesítik az olvasót, mint a 
rasszizmus és a hedonizmus. 

Az Állatok maszkabálja izgalmas 
olvasmány lehet azoknak, akik 
szeretik a krimiket, az egyedi, 
újszerű és több rétegű történe-
teket.

HH: Hogyan segít a kiadó a 
marketingben?

JP: A regény áprilisban jelent 
meg a 23. Budapesti Nemzetkö-
zi Könyvfesztiválra időzítve. Az 
első könyvbemutatómon Szuro-
vecz Kitti volt a moderátor, de a 
könyvhéten is szerepeltem Bu-
dapesten (ezzel kapcsolatban 
még egy kampány videóban is 

részt vettem) és Szolnokon is. A 
könyvfesztivál nagyon külön-
leges volt, mert jelmezesek is 
közreműködtek. A könyvhéten 
is terveztük, de sajnos a sza-
badtéri programba közbeszólt 
az időjárás. Július 28-án a me-
zőtúri East Festen több athena-
eumos szerzővel gazdagítottam 
a délutáni kulturális programo-
kat a koncertek előtt. Hatalmas 
megtiszteltetés, kicsit még min-
dig felfoghatatlan a számomra, 
hogy nagy, elismert írók mellett 
szerepel a nevem a plakátokon, 
és hogy Stephen King szom-
szédságában van a könyvesbol-
tokban a regényem.

HH: Van-e írói példaképed, s 
ha igen, ki? 

JP: Nagyon szeretem Step-
hen Kinget és George R. R. Mar-
tint is, ami tetten érhető a saját 
művemben is.

HH: Várható-e folytatás? 
JP: Igen, létezik egy másik, 

hasonlóan állatos mű, ami át-
dolgozásra vár. Az Állatok masz-
kabálja második részének kéz-
irata a terveim szerint a nyár 
végére elkészül, ami az elsőhöz 
hasonlóan a tavaszi könyvfesz-
tiválon debütálna. Ez azonban 
még nagyon képlékeny.

A Heti Hírek munkatársai és 
olvasói nevében is sok sikert 
kívánunk Jandácsik Pálnak!

K.ZS.B.T.
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Hozzávalók:
AZ ALAPHOZ
• 10 dkg apróra tördelt keksz
• 5 dkg Rama Vajas Íz
• 2 ek kakaópor
• 5 dkg olvasztott étcsokoládé
A TÚRÓKRÉMHEZ
• 0,5 kg félzsíros túró
• 8 dkg porcukor
• 1 dl tejföl
• 1,5 dl tejszín
• 5 dkg Rama Vajas Íz
• 1 cs. Dr. Oetker Expressz 

zselatin fix
• 1 db citrom reszelt héja
• 2 kk citrom leve
A TETEJÉRE
• 10 dkg olvasztott csokoládé
A darált kekszet, a kakaóport 

és a porcukrot keverjük össze, 
majd adjuk hozzá az olvasztott 
Rama Vajas Ízt.

Nyomkodjuk egy sütőpapír-
ral bélelt, 18 cm-es tortaforma 
aljára. Vékonyan kenjük meg az 
olvasztott csokival.

A krémhez törjük át a túrót, 
adjuk hozzá a tejszínt, a tejfölt, 

a porcukrot, a reszelt citrom-
héjat, a citrom levét és az ol-
vasztott Rama Vajas Ízt. Végül 
keverjük bele a zselatinfixet. 
(Amennyiben sima zselatinnal 
dolgozunk, kevés tejszínnel 
keverjük el, majd langyosítsuk 
össze, amíg a zselatin elolvad, 
és ezt öntsük hozzá a túrós ke-
verékhez.)

A krémet öntsük a ka-
kaós-csokis kekszes alapra, és 
tegyük hűtőbe min. 4 órára.

Hűtés után öntsük a tetejére 
az olvasztott csokoládét (íz-
lés szerint lehet alacsonyabb 
vagy magasabb kakaótartalmú 
csokoládé). Még a csokoládé 
dermedése vágjuk be a tete-
jét, jelölve a szeleteket, hogy 
tálaláskor könnyebb legyen 
szeletelni, és ne törjön a csoki. 
Hagyjuk teljesen megdermed-
ni. Az olvasztott csokoládét 
csorgathatjuk a tortaszeletekre 
is, közvetlenül tálalás előtt, úgy 
is nagyon mutatós lesz.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Néhány pohár vörösbor, néhány kellemes óra a barátokkal, 
és máris jobban érzed majd magad. Meglátod, ez csak 
rajtad, és kedveseden múlik! Sok ezren tesznek majd 
hasonlóan, mint te, de most nem maradhatsz ki a buliból! 
A közlekedés, helyváltoztatás komoly gondot okozhat a 
héten, ezért szánj elég időt arra, hogy időben megérkezz 
mindenhova! Nem szabad elhinned azt, amit főnököd 
mond, most légy vele kritikus!

Vágysz egy hosszabb utazásra, de egyelőre nem sikerül 
megszervezni. Szánj rá néhány órát, és meglátod, 
hamarosan megtalálod a megoldást. Most ne sajnáld 
a pénzt, ne sajnáld a forrásokat – szükséged van a 
pihenésre, és nem halogathatod tovább! Komoly visszaesés 
lehet, amitől könnyen megzuhanhatsz, de ha lélekben 
felkészülsz a problémákra, akkor simábban veheted majd 
az akadályokat.

Egészen biztosan nem fogod megtudni, hogy milyen hatással 
van az életedre az elmúlt hónapok kemény, és kimerítő 
munkája. Legkorábban az év utolsó harmadában lehetnek 
jelei annak, hogy mennyire vagy elégedettek a munkáddal 
főnökeid, és mennyi esélye van a továbblépésnek. Dolgozz 
úgy, hogy önmagad számára elégedetten mondhasd el: 
megtettem mindent, a legjobb tudásom szerint végeztem.

A látványosságra és a szépségre szeretnél koncentrálni, 
de így nem nyerhetsz meg semmilyen versenyt, nem 
tűnhetsz ki a tömegből! Koncentrálj magadra, és arra, amit 
el szeretnél érni! Most nagy segítségedre lehet kedvesed, 
akinek tapasztalata, és támogatása hatalmas segítség 
lehet! A torta egyik szeletét már megettétek, de szerencsére 
maradt még néhány szelet, és nem kell nélkülöznetek az 
életetekből az édességeket.

Együttműködés, bizalom, és kölcsönös érdekek: ez a 
legfontosabb, ezekre mindenképpen figyelj oda! Lehet, 
hogy szokatlan lesz, de most ne próbálj meg senkit 
megváltoztatni, ne próbáld meg senkire ráerőltetni a 
véleményedet! Arra is oda kell figyelned, hogy nem 
lehetsz állandóan a középpontban, nem foroghat 
állandóan körülötted a világ. Ha új ember bukkan 
fel a munkahelyeden, légy vele megértő, és segítsd a 
beilleszkedésben.

Furcsa lesz – az első napokban egészen biztosan – de 
meg tudod csinálni, be tudod tartani a fogadalmadat! 
Hivatalosan, és visszavonhatatlanul megváltozhat az 
életed, ha tényleg végig csinálod azt, amit elterveztél. 
Érdemes lenne néhányat aludnod rá, mert ha csak hirtelen 
felindulásból, vagy bosszúból tervezel valamit, akkor azt 
nagyon hamar meg fogd bánni! Ha kikapcsolódásra vágysz, 
keresd meg egy régi barátnődet!

Hidd el, nagyon nem fog hiányozni, hogy akkor is egyél 
valamit, amikor nem vagy éhes – a héten végre befejezed 
a diétádat, amit hetek óta nagyon komolyan veszel! Sokkal 
boldogabbnak érzed magad a végére, és sokkal jobban 
érzed magad. Nem szabad feladnod a tervedet, hogy 
megpróbáld rendbe tenni a munkahelyi problémákat! Ezen 
a héten készülj fel, és augusztusban megfelelő alkalom lesz.

Ahogy gondolod, úgy lesz. Legalábbis ezen a héten, és a 
magánéletedben. Máshol nem sok sikerélményed lesz, de 
ez most kevésbé fontos számodra. Néhány napig el kell 
felejtened a nehézségeket, és csak arra kell gondolnod, 
ami örömet okoz. Néha furcsa szavakkal kell körbeírnod 
a tevékenységedet, amit csak nehezen, és sokára értenek 
meg azok, akik megsértődnének attól, ha kimondanál 
mindent, amire gondolsz.

Hol van már a tavalyi hó? Sőt, hol van már az idei hó! Repül 
az idő, és neked még most sincs ötleted arra, hogy mivel 
is szeretnéd tölteni a napjaidat az év hátralévő részében! 
Mi történt a terveiddel, hogy állnak a fogadalmaid? Utazz 
el néhány napra valakivel, akit igazán szeretsz, akivel 
szívesen töltöd a napjaidat, és kapcsolódj ki! Ha úgy érzed, 
észre sem vesznek, akkor itt az ideje, hogy felhívd magadra 
a figyelmet!

Talán van arra is lehetőség, hogy az otthonod kialakításába 
te is beleszólj, és ne csak kedvesed elképzelései szerint 
történjenek a dolgok. De ehhez arra van szükséged, 
hogy megtaláld az összhangot magaddal, és kedveseddel 
– mostanában mindkettő nehezen megy, és ha magadba 
nézel, te is rájössz, hogy nem a világ esküdött össze ellened, 
hanem a te viselkedéseddel van probléma mostanság.

Véget érhetne végre minden szenvedésed, ha egy kicsit 
engednél, és hajlandó lennél egy apró jelet adni annak az 
ismerősödnek, akivel egyre jobban szeretnél együtt lenni. 
Csak magadnak köszönheted, ha nem sikerül megtalálnod 
az összhangot magaddal, és elmulasztod a kínálkozó 
lehetőséget! Most végre ne akarj olyan partnert találni, aki 
minden szempontból tökéletes.

Furcsa történet terjed a munkahelyeden, aminek te is része 
vagy, és ami elég rossz hatással van a te megítélésedre is. 
Ezt nem hagyhatod, nem engedheted meg, hogy pletykák, 
és furcsa történetek negatív szereplője leszel. Semmi másra 
ne koncentrálj, csak arra, ami igazán fontos! Ne akarj 
mindent egyszerre elérni, ne akarj mindenből a maximumot 
kihozni! Ezek persze csak tervek...

  E heti rejtvényünk a Szent Norberttel kapcsolatos.
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Túró rudi torta
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Az iskolakezdés hatalmas vál-
tozás a szülők és a gyermekek 
életében: új barátok, új tanítók, 
új környezet, új elvárások, új ki-
hívások. Azonban, ha a kis diák 
jól ráhangolódik, könnyebb 
lesz számára az otthontól való 
elvállás, az új környezetbe való 
beilleszkedés, zökkenőmente-
sebb a szabályok elfogadása. A 
megfelelő előkészítés segít ab-
ban, hogy az életének ezt az új 
szakaszát kalandként élje meg.

Az óvodai felkészítés komoly 
alapot biztosít a nebulók szá-
mára az új tanulmányok meg-
kezdéséhez. Városunk óvónői 
évtizedek óta, lelkiismeretes 
munkával fejlesztik értelmileg, 
érzelmileg és testileg gyermeke-
inket.  A beiskolázás sikeréhez 
elengedhetetlenül szükséges, 
hogy kialakuljon a megfelelő 
feladattudat és feladattartás, ez 
bizonyos pszichés érettségre 
is utal. A kisiskolások kíváncsi-
sága erős késztetést ad a meg-
ismeréshez, az új ismeretek 
befogadásához. A szabálytudat 
kialakulása és belsővé válása 
által nő a fegyelmezettség, az 
akaraterő, a figyelem.  A szoci-
ális érettség segít beilleszked-
ni az új közösségbe, elfogadni 
annak szabályait és bizonyos 
mértékig megtanulni kompro-
misszumot kötni.

Az óvoda és az iskola közötti 
átmenet nem könnyű áthidalni. 
A kicsik először kerülnek olyan 
közegbe, ahol a teljesítményük 
alapján ítélik meg őket. Többek 
között ezt hivatott segíteni a 
szöveges értékelés, illetve ez-

által próbálnak a pedagógusok 
bővebb betekintést nyújtani a 
szülők részére, a tanulók fej-
lődéséről. Ma már egyre több 

lehetőség van a motiválására, 
a játékos tanulásra, a komplexi-
tásra is. 

Gyermekeink stresszmentes 
iskolakezdését jelentős mér-
tékben segíthetjük a következő 
módon:

* Beszélgessünk sokat a ki-
csikkel az iskoláról, az ezzel 
kapcsolatos érzelmeikről, a 
várakozásaikról, esetleges fé-
lelmeikről. Gyakran a nagyobb 
testvértől, ismerősöktől halott 
történetek alapján, téves elkép-
zelések alakulnak ki bennük. 
Meséljünk saját élményeket, 
játszunk iskolásat!

* Az időben történő lefekvés-

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Igényes fiatal pár augusztus 1-én születendő babával 
igényes 2 szobás kertes kis házat keres hosszútávra 
albérletbe. Érdeklődni egész nap! Tel.: 06-70/502-4071                                            
(11
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett 
lévő ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen, illetve 339 m2 
udvar „ház”. Városi víz, csatorna van. Egyben eladó. Tel.: 06-
20/288-5955                                                                         (1)
1161 m2-es iker építési telek eladó külön-külön is 
Nagykőrösön a Tázerdei u. 56. sz. alatt. Tel.: 06-53/350-267 
v. 06-20/225-93-54                                                               (1)

EGYÉB
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Érvényes: augusztus 09-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)
Eladó Mistubichy ipari automata varrógép és egy ipari egysoros 
láncöltésű varrógép, 380 V-osok, valamint egy háztartási 
szekrényes varrógép 220 V-os. Tel.: 06-20/851-4384         (1)
Eladó rota kapa, utánfutó, zártkert a Hosszúhátban, 
gyermekülés kerékpárra. Tel.: 06-20/492-1557                   (2)
Lomtalanítást, lim-lom elszállítást vállalok, hétvégén is.! Tel.: 
06-20/255-3846                                                                        (2)

Nagykőrösön albérletbe kiadó kertes családi házat keresünk 
hosszútávra. Tel.: 06-20/339-8984                                      (1)

Iskolás lesz a gyermekünk!
hez és a koránkeléshez érde-
mes hozzászoktatni csemetéin-
ket már 1-2 héttel a tanévnyitó 
előtt. 

* Az iskolai elvárások nagy-
ban különböznek az eddig meg-
szokottaktól, ráadásul a nap 
jelentős részében fegyelmezet-
ten, csendben kell viselkedni, 
és ez, az életkori sajátosságok-
nak megfelelően, nehéz feladat 
a tanuló számára. Ezért érde-
mes már előre, játékos formá-
ban, ezt gyakorolni otthon.  A 
koncentrációt igénylő játékok is 
segítik ennek a magaviseleti for-
mának az elsajátítását, ráadásul 
fokozott figyelmet kívánnak. 

* Érdemes megengedni, hogy 

gyermekeink részt vegyenek a 
tanszerek kiválasztásában. Az 
általuk kedvelt tárgyakhoz job-
ban ragaszkodnak, szívesebben 
veszik kézbe és jobban vigyáz-
nak rá. Az egyszerűbb, olcsóbb 
eszközöket házilag is egyedivé 
tudjuk varázsolni. 

* Ha tehetjük, alakítsunk 
ki kapcsolatot a leendő osz-
tálytársak családjával! Szer-
vezzünk közös programokat 
velük. Érdeklődjünk, hogy az 
ovis barátok közül kivel fog egy 
osztályba járni gyermekünk! A 
kedves ismerősök, a velük meg-
élt közös élmények, emlékek 
biztonságérzetet nyújtanak az 
új közegben is. 

* Az otthoni tanulás, gyakor-
lás során vegyük figyelembe, 
hogy a kisdiák még gyerek, aki 
a nap jelentős részében igyeke-
zett fegyelmezetten viselked-
ni, betartani a szabályokat és 
megfelelni az elvárásoknak. Ez 
fárasztó, legyünk megértőek és 
türelmesek! Hagyjunk időt a ki-
kapcsolódásra, a feltöltődésre 
is!

* Az iskolakezdés idején a 
legfontosabb, hogy a gyerme-
keink érezzék a szülők feltétlen 
szeretetét, az elfogadást a támo-
gatást és a biztonságot.

Ha ezeket betartjuk, a kicsik 
örömmel és izgatottan várják 
majd az új kalandokat, és maga-
biztosan indulnak útnak.

Német Enikő

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogsegélyszolgálatot 

azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”



Heti Hírek20 2013. január. 01.

2016. július 19-én 15 óra 25 
perckor egy 29 éves lajosmizsei 
férfi az általa vezetett személy-
gépjárművel közlekedett Nagy-
kőrös lakott területén belül, a 
Szolnoki út felöl a Bem József 
utcán át a Háromszék utca irá-
nyába. 

Haladása során, amikor a 

Bem József utca 4. szám elé ért, 
a követési távolság be nem tar-
tása miatt nekiütközött az előtte 
forgalmi okból megálló, szabá-
lyosan közlekedő terepjárónak. 

A közlekedési baleset során 
személyi sérülés nem történt, 
anyagi kár keletkezett.

Három férfi vert meg
egy negyediket

Követési távolság

A rendelkezésre álló adatok 
szerint 2016. július 18-án 12 óra 
40 perc körüli időpontban egy 
23 éves albertirsai fiatalember 
az általa vezetett személygép-
kocsival közlekedett Nagykő-
rös lakott területén kívül, a 441. 
számú főúton, Nagykőrös felöl 
Kecskemét irányába. Haladá-
sa során, amikor elérkezett a 
21+000 méterszelvényhez, az 
előtte azonos irányba haladó 
személygépjármű előzésébe 
kezdett. Előzés előtt nem vet-

te észre, hogy az általa veze-
tett gépjárműve előzését már 
megkezdte egy harmadik sze-
mélygépkocsi, így nekiütközött 
a jármű jobb oldalának. A bal-
esetet követően minkét jármű 
visszatért a jobb oldali forgalmi 
sávba, ahol a 23 éves sofőr a kö-
vetési távolság be nem tartása 
következtében ezúttal a harma-
dik autó hátuljának is nekiütkö-
zött. A baleset során személyi 
sérülés nem történt, anyagi kár 
keletkezett.

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Dupla vagy semmi!Ezúttal a gyalogos hibázott

2016. július 22-én 16 óra 20 
perc körül Nagykőrös lakott te-
rületén belül gyalogosan közle-
kedett egy 83 éves helyi lakos. 
A Kecskeméti út 61. szám előtt 
a kerékpárját toló asszony ke-
resztben kívánt áthaladni a for-
galmas úttesten, mielőtt azon-

ban az úttestre lépett volna, 
nem győződött meg a járműfor-
galomról, ennek következtében 
egy Kecskemét felöl érkező sze-
mélygépjármű elsodorta. A bal-
esetben a gyalogos könnyű sze-
mélyi sérüléseket szenvedett, 
valamint anyagi kár keletkezett. 

A nagykőrösi férfit egy 
áruház előtt verték meg.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság Bűnügyi Osztálya eljá-
rást indított garázdaság bűntett 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt M. István 32 éves, 
M. Dávid 21 éves kocséri és B. 
János 23 éves nagykőrösi lakos 
ellen.

A sértett 2016. július 24-én 3 
óra 30 perckor tett bejelentést 
a Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ságon, hogy néhány perccel ko-

rábban – előzetes szóváltást kö-
vetően – megverték egy közeli 
áruház előtt a járdán. A 22 éves 
sértetthez a rendőrök mentőt 
hívtak, akik ellátták a sérülése-
it. Az adatgyűjtés eredménye-
ként a nyomozók azonosították 
a három férfit, akiket még aznap 
előállítottak és gyanúsítottként 
hallgattak ki. Mindhárman elis-
merték tettüket. 

Ellenük a további eljárást – 
szabadlábon hagyásuk mellett 
– a Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság folytatja le.

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül! 

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

Kátyúk Lajosmizse felé!
Őzelütés

Baleset Cegléden

A rendelkezésre álló adatok 
alapján 2016. július 23-án 20 
óras 45 perckor egy 43 éves 
kunszentmiklósi lakos az álta-
la vezetett – utsaokkal terhelt 
- személygépjárművel közleke-
dett Nagykőrös lakott területén 
kívül, Nagykőrös felöl Lajos-
mizse irányába. Haladása so-

rán, mikor a 75+130 méterszel-
vényjhez érkezett, az úttesten 
lévő úthibába hajtott, minek 
következtében a gépkocsi jobb 
első gumiabroncsa két helyen 
is kiszakadt. A baleset során 
személyi sérülés nem történt, 
anyagi kár keletkezett.

2016. július 21-én 00 óra 50 
perckor egy 34 éves ceglédi 
férfi az általa vezetett személy-
gépjárművel közlekedett Nagy-
kőrös külterületén a 441. számú 
főúton, Cegléd felöl Nagykőrös 
irányába. 

Amikor haladása során a 

12+200 méterszelvényhez érke-
zett, a jobb oldali füves útárok-
ból egy őz ugrott a gépkocsi elé. 

A baleset során személyi sé-
rülés nem történt, anyagi kár 
keletkezett.  Az út mentén vad-
veszélyt előjelző tábla nincs.

Személygépkocsik ütköztek 
össze péntek délután Cegléden, 
a Kőrösi és a Déli utak keresz-
teződésében. Az ütközés során 
egy ember könnyebb sérülé-
seket szenvedett, az összetört 

járművek forgalmi akadályt 
okoztak. 

A ceglédi hivatásos tűzoltók 
áramtalanították a roncsokat, 
majd biztosították a helyszínt.
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ABONY: A Nosztalgiakórus újra elrepített minket
a zene világába

212016. augusztus 02. www.hetihirek.hu

Az abonyi Nosztalgiakórus 
csodálatos nyári koncertet 
adott 2016. július 23-án a Szent 
István római katolikus temp-
lomban. A koncert végeztével 
utánajártunk, mi újság a Nosz-
talgiakórus háza táján. 

A kórus immár 14 éves. 2002-
ben alakult, és a tagok az évek 
alatt folyamatosan változtak. 
A jelenlegi lelkes kórustagok a 
következők: Lőrincziné Lukács 
Krisztina, Pad Tímea, Korbély 
Krisztina, Lőrinczyné Lukács 
Orsolya, Király Borbála, Ördög 
Orsolya, Tóth Andrea, Matusin-
ka Mária, Majorosné Sági Ani-
kó, Dudinszky Mónika, Veresné 

Enikő, Murvai Julianna, Juhász 
Anikó és Reich Anikó.

A kórus hangversenyeinek 
összeállítását és a felkészítést 
évek óta Reich Anikó, a Gyulai 
Iskola ének tanára vállalta fel, 
így volt ez a július 23-i koncertre 
való felkészülésnél is.

- Külön nagy 
öröm volt, hogy a 
zongorakíséretet 
Hévizi Györgyi 
vállalta, aki kedves 
ismerősként tért 
vissza Abonyba. 
Nem kis áldozatot 
kellett hozniuk a 
tagoknak ahhoz, 
hogy ezeket a ne-
héz kórusműveket 
megtanulják: hó-
napok óta, heti két 

próbát kellett összeegyeztetni 
a munka és a család mellett. 
De mint már annyiszor, a cél 
érdekében nagyon összetartó 
tud lenni a kórus. A gyönyörű 
helyszín segítette a művek kivá-
lasztását: a koncert első felében 
egyházi műveket, a második fe-
lében már világias témájú, de a 
zeneirodalom csodálatos műve-
iből válogatott dalokat szólalta-

				    Kistérség- Megye- Régió

A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi állásra:

lakatos

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló 
területen szerzett szakmai tapasztalat 
előnyt jelent, de várjuk pályakezdők 

jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Pályázatokat az
i.farkas@kkkft.hu

e-mail címre kérjük megküldeni

A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet határozott idejű szerződéssel,

változó konzervipari munka
végzésére 

illetve
targoncavezetői állás betöltésére,

három műszakos munkarendben

Szakmunkás bizonyítvány, targoncavezetői okmány, hasonló 
területen szerzett szakmai tapasztalat előnyt jelent, de várjuk 

pályakezdők jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Érdeklődni: Mécsné Edit
E.Mecs@kkkft.hu
Tel.: 76/546-080

tott meg a kórus. A koncert kü-
lönlegessége volt, hogy mind az 
egyházi, mind az angol nyelvű 
művek szövegét lefordították, 
melyet Miskolcziné Sipos Tün-
de tolmácsolt a közönségnek, 
segítve ezzel a művek kön�-
nyebb megértését, befogadását. 
A műsorvezető Miskolcziné Si-
pos Tünde volt. Két kórustag 
hangszeres muzsikával is meg-
örvendeztette a közönséget: 
Majorosné Sági Anikó-kántor 
orgonán és Király Borbála-a So-
mogyi Iskola ének tanára pedig 
fuvolán adtak elő Bach és Vi-
valdi műveket – mondta Reich 
Anikó lapunknak.

A kórustagok fontosnak tart-
ják, hogy időről-időre megmu-
tassák tudásukat egy-egy hang-
versenyen, örömet szerezze-
nek a közönségnek énekükkel. 
Számos városi és Abonyon 
kívüli rendezvényen, koncer-
ten felléptek már komoly és 
könnyedebb műfajú művekkel 
is. Elérkezettnek látják az időt, 
hogy a jövőben kórusverse-
nyen, minősítő hangversenyen 
mérettessék meg magukat. Sok 
sikert kívánunk hozzá!

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás
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A nagykőrösi Árki Bianka sikerei
a Miss World Hungary szépségversenyen
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Árki Bianka bár még csak 
18 éves, máris jelentős si-
kereket ért el a szépség-
versenyeken. A világ egyik 
legrangosabb szépségver-
senyének az elődöntőjében 
a legjobb 10 közé került be, 
de nem ez volt az első meg-
mérettetése. Néhány éve 
szeretett volna indulni, és a 
korhatár miatt idén már ő is 
jelentkezhetett rá.

Mennyi idősen döntötted 
el, hogy indulni szeretnél?

Mikor megnyertem a Tőserdő 
szépét 16 évesen, a tini kategó-
riában, az nagyon nagy lendü-
letet adott ahhoz, hogy komo-
lyabban is elkezdjek foglalkozni 
ezzel, így azt gondoltam, hogy-
ha elég idős leszek, akkor majd 
jelentkezni fogok.

Hogyan kellett jelentkez-
ni?

Hirdették például Faceboo-
kon, ahol én is jelentkeztem. 
Küldeni kellett magunkról egy 
teljes alakos képet és egy olyat 
is, ahol az arcunk látszódik. Kö-
rülbelül 900 lány jelentkezett, 
ebből 250-et hívtak be a cast-
ingra, ahonnan kiválogatták a 
legjobb 50-et, onnan pedig a top 
20 lányt. 

Mióta készültél erre a ver-
senyre?

Mindig is ki szerettem volna 
magamat próbálni egy ilyen 
versenyen. Nem azért jelent-
keztem, hogy majd azonnal 
megnyerem, viszont nagyon 
sok élménnyel gazdagodtam, 
amiket később majd könnye-
dén befektethetek. Egyáltalán 
nem készültem rá külön, nem 
kezdtem bele azonnal a diétába 
és az edzésbe, úgy voltam vele, 
ha nem is sikerül, de megpróbá-
lom. Amikor elsőnek behívtak 
nagyon boldog voltam, utána 
bekerültem a középdöntőbe, 

majd ezután a top 20 közé, ami 
már a táborban folytatódott.

Mesélj a táborról, milyen 
volt?

A tábor két héten át zajlott, 
ahol négy lánytól kellett búcsút 
vennünk. A két hét alatt négy 
alverseny volt, a Miss Talent, 
a Miss Bikini, a Miss Beauty 
face és a Miss Sport. Ezeken 
nagyon izgultam, mert én vol-
tam az egyik legfiatalabb. A 
Miss Talentre egy tánccal ké-
szültem, amivel sokan mások 
is, de volt olyan is, aki például 
zongorázott, és azzal nyert is, 
tehát nagyon színes volt ez a 
része. Ezeken az alversenye-
ken nem értem el helyezést, 
de mindez nem jelentett sem-
mit, mert továbbjutottam a top 
15-be. Szerintem ez az egész 
nagyon jó hangulatú volt, itt 
kerültünk közelebb egymás-
hoz, itt születtek a barátságok, 

amiket igyekszünk ápolni azóta 
is. Az is nagyon tetszett, hogy 
mindenkinek ki kellett próbálni 
egy hétköznapi szakmát, ahova 
beosztottak minket hármasával. 
Voltak, akik például méhész-
kedtek, de nekem egy cukrász-
dai munka jutott, aminek kifeje-
zetten örültem.

Mik voltak a nehézségek a 
táborban?

Mondhatni luxus körülmé-

nyek között éreztük magunkat 
a táborban, Miskolctapolcán, 
valóban világszínvonalú volt 
a helyszín és a szolgáltatások. 
A reggeli mindenkinek a saját 
lelkiismeretére volt bízva, vi-
szont az ebéd és a vacsora az 
igen diétás volt, amiből sokszor 
többet is ettünk volna. Reggel 8 
órára már mindenkinek készen 
kellett lennie az edzésekre, itt 
próbáltam ki elsőnek például 
a kangoo-t is, vagy a pilates-t. 
A programok mindennap késő 
estig tartottak. A napunk egy 
részét az is elvette, hogy inter-
júkat adtunk. Persze emellett 
maradt idő a szórakozásra és a 
pihenésre is, ilyen volt, amikor 
eljuthattunk a Balaton Sound-
ra, ami kifejezetten jól esett, 
hogy elengedhettük magunkat. 
A fesztiválozás, a közös vacso-
rák, a közös reggelik igazán 
összekovácsoltak minket, nem 
azt éreztük minden percben, 
hogy egymás riválisai vagyunk, 
inkább csak megpróbáltuk jól 
érezni magunkat és segítettük 
egymást.

Milyen volt az élő verseny?
Az is egy olyan felejthetetlen 

élmény volt, ami miatt már ér-
demes volt eljutnom odáig. Bél-
avári Zita által tervezett ruhák-

ban lehettünk, hírességekkel, 
például Vastag Csabával vol-
tunk egy színpadon, közösen 
ünnepeltük a győztest és a má-
sik két udvarhölgyet az after-
partyn. Tele volt izgalommal az 
az este, de talán a legjobb része 
az volt, hogy megannyi mese-
szép ruhában tündökölhettünk.

Mit gondolsz a győztesről?
Az igazat megvallva, vele 

nagyon jóban voltam a tábor-
ban és úgy gondolom, hogy ő 

nagyon megérdemelte, hiszen 
a világverseny nem csak a 
szépségről szól, okosnak kell 

lenni, tehetségesnek, a kitűnő 
angoltudás alapvető, kitartónak 
kell lenni, és még sorolhatnám. 
Úgy gondolom, hogy ő ezek-
nek a kritériumoknak nagyon 
is megfelel, valamint minden 
alversenyben ért el helyezést. 
Nekem ezekben még mindig 
van hova fejlődnöm, viszont ő 
mindenhez fel volt készülve.

Szerinted mitől szép egy 
nő?

A belső értékek a legfontosab-
bak, mert aki csak kívülről tud 

felmutatni valamit, és belül 
üres, annak nem sok jövője 
van ebben a szakmában. Még 
a versenynek is az volt az al-
címe, hogy „Szépség céllal”. 
Mindenkinek választania kel-
lett egy önkéntes programot, 
hogyha megnyeri a versenyt, 
akkor mit támogatna. Én a 
hátrányos helyzetű gyereke-
ket támogattam volna, ha lett 
volna rá lehetőségem, mert 
szerintem az az egyik legros�-
szabb, ha egy gyermeknek 
nélkülöznie kell valami mi-
att. Az ilyen versenyben az 
az egyik legnehezebb, hogy 
nem szabad megfeledkezni a 
másikról sem, és ha ez valaki-
nél nem sikerül, azt azonnal 
észreveszik, és ez kizáró ok 
lehet.

Mik a jövőbeli terveid?
Úgy gondolom, hogy jövő-

re még nem, de 2-3 év múlva 
mindenképpen szeretnék újra 
jelentkezni, és addig is fejlődni 
szeretnék minden téren. Akkor 
már idősebb is leszek és talán 
még nagyobb eséllyel vehetek 
részt rajta. 

Sok sikert kívánunk a továb-
biakban!

Hertelendy Valentina
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Sikeres szobaszínházi bemutató

A Körszínház nagy sikerrel 
mutatta be az elmúlt héten a „Ki 
hordja a nadrágot” – című ze-
nés bohózatot. A társulat máso-
dik nyári előadása egy operett- 
musical gála lesz a Nagykőrösi 
Kolping Katolikus Általános 
Iskola udvarán 2016. au-
gusztus 12-én 20 órai kez-
dettel látványos szabadtéri 
előadás keretében. 

JEGYEK KAPHATÓK:  
TESCO ÁRUHÁZBAN  (HÉT-

KÖZNAP 16-18 ÓRÁIG) NAGY-
KŐRÖSI 

KOLPING KATOLIKUS ÁLTA-
LÁNOS ISKOLÁBAN (AUGUSZ-
TUS 01-05. 9-16 ÓRA KÖZÖTT) 

JEGYET RENDELHET
TELEFONON: +36/30/2041047; 

+36/30/3164483; 
E-MAILBEN: 
korszinhaz@gmail.com 
www.korszinhaz.hu 

TÁMOGATÓK: TESCO ÁRU-
HÁZ; NAGYKŐRÖSI KOLPING 
KATOLIKUS ÁLTALÁNOS IS-
KOLA; JOBB NAGYKŐRÖSÉRT 
EGYESÜLET

A Körszínház egész társulata 
szeretettel várja a nézőket!

Aki teheti, vásároljon jegyet, 
és érezze jól magát a Körszín-
ház előadásain!

A nagykőrösi Honfoglalók 
Rugby Club és Törpi Rögbi 
Utánpótlás Műhely SE fiatal 
játékosai ezúttal a Szentesi 91-
esek Rögbi Klub fennállásá-
nak 25. évfordulója alkalmából 
megrendezett meghívásos tor-
nán remekeltek és öregbítették 
városunk nevét. A jeles esemé-
nyen U16 korosztályban 21 já-
tékossal képviseltette magát ez 
egyesület. A SzeKe(r)ce elne-
vezésű formáció ellen játszott 
2x30 perces mérkőzés eredmé-
nyét az esemény barátságos 
jellege miatt nem rögzítette a já-
tékvezető, de bizton állíthatjuk, 
hogy ha lett volna eredményjel-

ző tábla, 
az minden 
bizonnyal 
ki is akadt 
volna. A 
mérkőzés-
re éhes 
n a g y k ő -
rösi zöl-
d e k n e k 
körülbelül 
20 alka-
l o m m a l 
sikerült a 
labdát a 
c é l vo n a l 

mögé juttatnia, míg az ellenfél-
nek ez csupán egy alkalommal 
sikerült. 

A fiúk kihívást kihívásra hal-
moznak nyári felkészülésük so-
rán, így legközelebb nem más-
sal, mint a magyar bajnoki 
ezüstérmes Kecskeméti At-
létika és Rugby Club felnőtt 
csapatával néznek majd 
farkasszemet egy non-kontakt 
TOUCH rugby mérkőzés kereté-
ben. 

Honfoglalók Rugby Club és
Törpi Rögbi Utánpótlás

Műhely SE

RÖGBI: KIAKADT AZ
EREDMÉNYJELZŐ
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Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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